
«бОШМЗЖ?. 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
41 &0-4Н* 44 41 

Об организации движения транспорта 
в период проведения массовых 
общегородских мероприятий 
в мае 2017 года 

В связи с проведением ежегодных общегородских мероприятий, 
посвященных Празднику Весны и Труда, празднованию Дня Победы, 
Всероссийскому фестивалю «Российская студенческая весна», проведением в 
городе Туле на центральном стадионе АНО ПФК «Арсенал» города Тулы 
футбольных матчей, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и 
организации транспортного обслуживания населения в границах 
муниципального образования город Тула во время проведения 
общегородских мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 
Об октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Запретить остановку и стоянку, ограничить движение всех видов 
транспортных средств на участках улично-дорожной сети города Тулы в 
соответствии с перечнем массовых общегородских мероприятий, при 
проведении которых необходимо ограничение движения и запрет остановки и 
стоянки транспортных средств (приложение 1). 

2. Управлению по городскому хозяйству администрации города Тулы: 
а) организовать проведение работ по установке дорожных знаков 3.27 

«Остановка запрещена» со знаками дополнительной информации (табличками) 
8.24 «Работает эвакуатор» в период проведения мероприятий на участках 
улично-дорожной сети города в соответствии с перечнем массовых 
общегородских мероприятий, при проведении которых необходимо 
ограничение движения и запрет остановки и стоянки транспортных средств; 

б) организовать движение транспортных средств по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок города Тулы на период проведения массовых 
общегородских мероприятий в соответствии с планом организации движения 

* , ;> ;  я  • ;  

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом 
общего пользования по маршрутам регулярных перевозок города Тулы 
(приложение 2). 

в) совместно с АО «ЦЦС ТО» установить контроль за работой 
городского пассажирского транспорта. 

3. Просить УГИБДД УМВД России по Тульской области: 
а) оказать содействие в обеспечении безопасности дорожного движения, 

предусмотреть задержание транспортных средств в соответствии с Кодексом 
РФ об административных правонарушениях в период проведения мероприятий 
на участках улично-дорожной сети города в соответствии с перечнем массовых 
общегородских мероприятий, при проведении которых необходимо 
ограничение движения и запрет остановки и стоянки транспортных средств 
(приложение 1). 

б) информировать диспетчерскую службу АО «ЦЦС ТО» о снятии 
ограничения движения с указанием времени на определенном участке для 
беспрепятственного проезда городского пассажирского транспорта. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 06.03.2017 № 637 «Об организации движения транспорта в период 
проведения футбольных матчей в марте - мае 2017 года»». 

5. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить 
на официальном сайте администрации города Тулы. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации города Тулы - начальника управления по транспорту и 
дорожному хозяйству администрации города Тулы. 

7. Постановление вступает в силу,со днжподписания. 

•°А 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru


от 

Приложение 1 
к постановлению 

ации города Тулы 
№ ssify 

Перечень массовых общегородских мероприятий, при проведении которых необходимо 
ограничение движения и запрет остановки и стоянки транспортных средств 

Ks 
п/п 

Наименование дата Перечень участков улично-дорожной сети, на которых необходимо: Ks 
п/п мероприятия время запрет остановки и стоянки всех видов 

транспортных средств 
время ограничение движения всех видов 

транспортных средств 

1 Легкоатлетический 
кросс, велогонка и 
шествия 

01.05.2017 с 00:00 
до 13:00 

Крестовоэдвиженская площадь, 
ул. Менделевская, Чапаевский пр-д, 
ул. Тургеневская от ул. Менделеевская 
до ул. Советская, ул.Металлистов, 
ул.Ф.Энгельса от ул.Советская до 
Крестовоздвиженской площади, 
Кресговоздвиженская пл., ул.Союзная, 
Денисовский переулок, ул. Революции 
от ул. Советская до 
Крстовоздвиженской площади, ул. 
Советская от ул.Тургеневская до 
ул.Ф.Энегельса 

с 06:00 
до 13:00 

Кресговоздвиженская площадь, 
ул. Менделевская, Чапаевский пр-д, 
ул. Тургеневская от ул. Менделеевская 
до ул. Советская, ул.Металлнстов, 
ул.Ф.Энгельса от ул.Советская до 
Крестовоздвиженской площади, 
Кресговоздвиженская пл., ул.Союзная, 
Денисовский лерулох, ул. Революции от 
ул. Советская до Крестовоздвиженской 
площади, ул. Советская от 
ул.Тургеневская до ул.Ф.Энегельса 

с 00:00 
до 17:00 

пр-т Ленина (со всеми прилегающими 
территориями) от ул.Советская до 
ул.Станиславского, ул.Пушкинская от 
ул.Ф.Энгельса до пр-та Ленина, 
Пушкинский пр-д 

с 07:00 
до 17:00 

пр-т Ленина (со всеми прилегающими 
территориями) от ул.Советская до 
ул.Станиславского, ул.Пушкинская от 
ул.Ф.Энгельса до пр-та Ленина, 
Пушкинский пр-д 

Шествие, возложение 
цветов и гирлянд 

05.05.2017 с 10:00 
до 13:00 

ул. Пузакова от ул. Октябрьской до 
Гончарного пр-да, Гончарный пр-д 

с 10:00 
до 13:00 

ул. Пузакова от ул. Октябрьской до 
Гончарного пр-да. Гончарный пр-д 

День Победы. 
Проведение репетиций 
военного парада, 
военный парад, акция 
«Бессмертный полк», 
праздничный концерт, 
салют и фейерверки 

с 01.05.2017 
по 
12.05.2017 

с 00.00 
до 24.00 

плЛенина с 00.00 
до 24.00 

пл .Ленина 

02.05.2017 
04.05.2017 

с 00:00 
до 23:00 

Крсстовоздвиженская площадь, 
ул. Менделевская, Чапаевский пр-д, 
ул. Тургеневская от ул. Менделеевская 
до ул. Советская, ул.Металлнстов, 
ул.Ф.Энгельса от ул.Советская до 
Крестовоздвиженской площади, 
Кресговоздвиженская пл., ул.Союзная, 
Денисовский переулок, ул. Революции 
от ул. Советская до 
Крестовоздвиженской площади, пр-т 
Ленина от ул.Советская до 
ул.Пушкинская, ул. Пушкинская, ул. 
Лейтейзена от ул. Пушкинская до 
ул. Мосина, ул. Моснна от ул. 
Лейтейзена до ул. Советская, 
ул. Колетвннова от ул. Пушкинская до 
ул. Староникитская, ул. 
Староникитская от ул. Колетвинова до 
ул. Советская 

с 17:00 
до 23:00 

Кресговоздвиженская площадь, 
ул. Менделевская, Чапаевский пр-д, 
ул. Тургеневская от ул. Менделеевская 
до ул. Советская, ул.Металлистов, 
ул.Ф.Энгельса от ул.Советская до 
Крестовоздвиженской площади, 
Кресговоздвиженская пл., ул.Союзная, 
Денисовский переулок, ул. Революции 
от ул. Советская до 
Крестовоздвиженской площади, пр-т 
Ленина от ул.Советская до 
ул.Пушкинская, ул. Пушкинская, ул. 
Лейтейзена от ул. Пушкинская до 
ул. Мосина, ул. Моснна от ул. 
Лейтейзена до ул. Советская, 
ул. Колетвинова от ул. Пушкинская до 
ул. Староникитская, ул. Староникитская 
от ул. Колетвинова до ул. Советская 



06.05.2017 

09.05.2017 

09.05.2017 

с 00:00 
до 12:00 

с 00:00 
до 23:00 

с 00:00 
до 14:00 

Крестовоздвнженская площадь, 
ул. Менделевская, ул. Тургеневская от 
ул. Менделеевская до ул. Советская, 
ул.Металлистов, ул.Ф.Энгельса от 
ул.Советская до Крестовоздвиженской 
площади, Крестовоздвнженская пл., 
ул.Союзная, Денисовский переулок, ул. 
Революции от ул. Советская до 
Крестовоздвиженской площади, 
плЛенина, пр-т Ленина от ул.Советская 
до ул.Пушкинская, ул. Пушкинская, ул. 
Лейтейзена от ул. Пушкинская до 
ул. Мосина, ул. Моснна от ул. 
Лейтейзена до ул. Советская, 
ул. Колетвннова от ул. Пушкинская до 
ул. Староникитская, ул. 
Староникитская от ул. Колетвинова до 
ул. Советская 
Крестовоздвнженская площадь, 
ул. Менделевская, ул. Тургеневская от 
ул. Менделеевская до ул. Советская, 
ул.Металлистов, ул.Ф.Энгельса от 
ул.Советская до Крестовоздвиженской 
площади, Крестовоздвнженская пл., 
ул.Союзная, Денисовский переулок, ул. 
Революции от ул. Советская до 
Крестовоздвиженской пл., плЛенина, 
пл.Искусств, набережная реки Упы, ул. 
Набережная ДреЙера, ул.Советская от 
ул. Карла Маркса до ул. Розы 
Люксембург, ул. Розы Люксембург, ул. 
Никитская 
пр-т Ленина от ул.Советская до 
ул.Пушкинская, ул. Пушкинская, ул. 
Лейтейзена от ул. Пушкинская до 
ул. Мосина, ул. Мосина от ул. 

с 00:00 
до 12:00 

с 00:00 
до 23:00 

с 06:00 
до 14:00 

Крестовоздвнженская площадь, 
ул. Менделевская, ул. Тургеневская от 
ул. Менделеевская до ул. Советская, 
ул.Металлистов, ул.Ф.Энгельса от] 
ул.Советская до Крестовоздвиженской 
площади, Крестовоздвнженская пл., 
ул,Союзная, Денисовский переулок, ул. 
Революции от ул. Советская до f 
Крестовоздвиженской площади, 
плЛенина, пр-т Ленина от ул.Советская 
до ул.Пушкинская, ул. Пушкинская, ул. 
Лейтейзена от ул. Пушкинская до, 
ул. Моснна, ул. Мосина от ул. . 
Лейтейзена до ул. Советская, i 
ул. Колетвннова от ул. Пушкинская до 
ул. Староникитская, ул. Староникитская 
от ул. Колетвннова до ул. Советская 

Крестовоздвнженская площадь, ) 
ул. Менделевская, ул. Тургеневская от 
ул. Менделеевская до ул. Советская, 
ул.Металлистов, ул.Ф.Энгельса от 
ул.Советская до Крестовоздвиженской 
площади, Крестовоздвиженская пл., 
ул.Союзная, Денисовский переулок, ул. 
Революции от ул. Советская до 
Крестовоздвиженской пл., пл.Ленина, 
пл.Искусств, набережная реки Упы, ул. 
Розы Люксембург, ул. Никитская 

ул. Пушкинская, ул. Лейтейзена от 
ул. Пушкинская до ул. Мосина, | 
ул. Мосина от ул. Лейтейзена до J 
ул. Советская, ул. Колетвннова от 

09.05.2017 

09.05.2017 

с 00:00 
до 17:00 

Лейтейзена до ул. Советская, 
ул. Колетвннова от ул. Пушкинская до 
ул. Староникитская, ул. 
Староникитская от ул. Колетвннова до 
ул.Советская, пр. Ленина (включая 
прилегающие территории) от 
ул. Советская до ул. Агеева, сквер возле 
памятника Л.Н. Толстого от пр-
та Ленина до ул. Ф.Энгельса, 
ул.Дзержннского от ул.Советская до 
Садового пер., Садовый пер., 
разворотное кольцо пл.Победы 

ул. Первомайская (нечетная сторона) от 
ул.Вересаева до ул. Свободы, ул. 
Тульского рабочего полка от ул. 
Дм.Ульянова до ул. 2-ая Трубная 

с 00:00 
до 17:00 

с 21:00 
до 23:00 

ул. Пушкинская до ул. Староникитская, 
ул. Староникитская от ул. Колетвннова 
до ул. Советская, пр. Ленина (включая 
прилегающие территории) от 
ул. Советская до ул. Агеева, сквер возле 
памятника Л.Н. Толстого от пр-
та Ленина до ул. Ф.Энгельса, , 
ул. Советская на участке от 
ул. Староникитская до * 
ул. Менделеевская, 
ул.Дзержинского от ул.Советская до 
Садового пер.. Садовый пер., 
разворотное кольцо пл.Победы 
ул. Первомайская (нечетная сторона) от 
ул.Вересаева до ул. Свободы, ул. 
Тульского рабочего полка от ул. 
Дм.Ульянова до ул. 2-ая Трубная 
ул. Набережная Дрейера, ул.Советская 
от ул. Карла Маркса до ул. Розы 
Люксембург, ул.Советская от 
Чулковского моста и n/п до 
ул. Металлистов, ул. Пролетарская от 
ул Демидовская плотина до 
Чулковского моста и п/п, ул. 
Октябрьская от Оружейного переулка 
доЗареченского моста, ул.Советская 
(дублер) 

25-ый Всероссийский 
фестиваль «Российская 
студенческая весна» 

15.05.2017 с 00.00 
до 24.00 

ул.Менделеевская от ул.Тургеневская 
до Крестовоздвиженской пл., 
плЛенина, ул. Ф.Энгельса от ул. 
Советская до Крестовоздвиженской 
площади, ул. Революции от ул. 
Ф.Энгельса, до ул.Менделеевская 

с 16.00 
до 24.00 

ул.Менделеевская от ул.Тургеневская 
до Крестовоздвиженской пл., 
плЛенина, ул. Ф.Энгельса от 
ул. Советская до Крестовоздвиженской 
площади, ул. Революции от ул. 
Ф.Энгельса, до ул.Менделеевская 

* Г! • * 1 
•  VJ-



II 
е * 

s 
5 1  , X в 

S' м «> о-

. (О 

§ |  I 
l i e  ^ V о 

*8 I = < 
ё5 
§ ь £ j о а. 
5 в: У 
I  В ^ 

9- 2 8 1-
е « 

«5 

О s _ 6 = 

g . * 

ш  ю EJ к 
3 ч Ц О. >> >ч 

§ -
О* О ё с и «  
§  £Ё _ 5 - а А 
I  ! j 

Ь5>* 

g <=> P о 
О ^ о с» 
г- _ 

*3 
42 о 

о S « 
S o ?  в. * i 5 4> 
iZ о Н л сс в 
2 9 t 

2*  
5  §  А. а 

5. « S 

щ *  
• :*8  6  
ё  J  g-S  §  
J" - 2 е s 
2 5. &< £ 

(J s Q 
S o ?  
§• X 5 * 5 о 
3 B.P 
h g ?  

Мё-

я о  a .  p  §* О i. 

? & ! 6  8 2 О. в 
S «5 о я 

i S  §.£< 

g  

5.1 

О О 

I I I .  
i 5. 
*-  I  ? §  
«5 i.a 
£* f  *  с в S x 
t * 2 ё о Я ^ в S к Ё 

I  X о 
5 *-
a я _ fe 

£4 cQ 

142 81 
5.S  5.3-

О О. 

и  

6 я 

? 5 

И 
J . 4 #  с; 

& 
?  &3 6  

i iS  ё-

И 2 8 
2 5.5.« 
£§ ё  

о 
£ 5.=' 

I  §  = 
8-1  s о 
х 
н 

(2 в 

§.£ 5. 
I  в  §  «5 А « 

• 5 5 
§.« 5 

f i g  
Si2 *• 
§• | S 
ю 5 л 

И*1ё = 
\ z z < £ \  
;§ ё В.я 

О о 

2 А 

II 

Приложение 2 
к постановлению 

ш города Т: 
от 

администрации города Л.улы 
тчшТ № 7т 

План 
организации движения автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом общего пользования по маршрутам регулярных 

перевозок города Тулы 

1. Автомобильный транспорт, 
осуществляющий транспортную работу 

с предоставлением субсидий из городского бюджета 

Наименование 
маршрута 

пос.Горельские 
Выселки 
мкр. 

Левобережный 

Московский 
вокзал - пос. 
Лнхвцнка 

Дата, время 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2017 

Схема движения 

пос. Горельские выселки - пл. Восстания -
ул. Демонстрации - ул. ДУльянова - пл.50-й 
Армии - ул. Болднна - ул.Станиславского -
Городской переулок - ул. Рязанская -
мкр. Левобережный 1 

обратно: мкр. Левобережный -ул. Рязанская -
Городской переулок- ул.Станиславского -
ул. Болдина -ПЛ.50-Й Армии -ул. Д.Ульянова 
ул. Демонстрации - ул. Лейтейзена -
Красноармейский пр. -далее по маршруту 
ул. Ключевая - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
ул. Демонстрации - ул. Фрунзе -
ул. Первомайская - пр. Ленина • 
ул. Циолковского - ул. Железняка -
ул. Станиславского • Городской переулок -
ул. Рязанская - мкр. Левобережный -
ул. Рязанская-Городской переулок-
ул. Станиславского - ул. Железняка -
ул. Циолковского - пр. Ленина -
ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
Красноармейский пр. - ул. Советская -
ул. Октябрьская • Московское шоссе -
ул. Ключевая 

ул. Путейская - 1-й Лихвинский проезд -
ул. Колхозная 



3 Суворовское 
училйще - пл. 

01.05.2017 
(с 06:00 до! 7:00) 

Восточный обвод - ул. Оборонная - 1 

ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
Восточный обвод 

/ ,  

3 

Победы - ——> 
Суворовское 
училище 

-02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) Восточный обвод - ул. Оборонная - 1 

ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
Восточный обвод 

/ ,  

3 

Победы - ——> 
Суворовское 
училище 06.05.2017 

(с 00:00 до 12:00) 

Восточный обвод - ул. Оборонная - 1 

ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
Восточный обвод 

/ ,  

3 

Победы - ——> 
Суворовское 
училище 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

Восточный обвод - ул. Оборонная - 1 

ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
Восточный обвод 

/ ,  

11 завод РТИ -
пос. 
Октябрьский 

Ч: 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
Красноармейский пр.- ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. Судейского - ул. Речная -
ул. Карпова - ул. Кобзева 

11 завод РТИ -
пос. 
Октябрьский 

Ч: 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
Красноармейский пр.- ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. Судейского - ул. Речная -
ул. Карпова - ул. Кобзева 

11 завод РТИ -
пос. 
Октябрьский 

Ч: 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
Красноармейский пр.- ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. Судейского - ул. Речная -
ул. Карпова - ул. Кобзева 

11 завод РТИ -
пос. 
Октябрьский 

Ч: 

09.05.2016 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
Красноармейский пр.— ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. Судейского - ул. Речная -
ул. Карпова - ул. Кобзева 

11-
А 

к/т «Спартак» -
д. Нскрасово 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Луначарского - ул. Курковая -
ул. М.Горького - Алексннское ш. - п. Плеханове 
- с. Хрущево - д. Некрасове 

11-
А 

к/т «Спартак» -
д. Нскрасово 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Луначарского - ул. Курковая -
ул. М.Горького - Алексннское ш. - п. Плеханове 
- с. Хрущево - д. Некрасове 

11-
А 

к/т «Спартак» -
д. Нскрасово 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Луначарского - ул. Курковая -
ул. М.Горького - Алексннское ш. - п. Плеханове 
- с. Хрущево - д. Некрасове 

11-
А 

к/т «Спартак» -
д. Нскрасово 

09.05.2017 

ул. Луначарского - ул. Курковая -
ул. М.Горького - Алексннское ш. - п. Плеханове 
- с. Хрущево - д. Некрасове 

12 Завод РТИ -
Птицефабрика 
Тульская" 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул.Сурикова - ул.Макаренко - ул.Болднна -
ул. Дм.Ульянова -ул. Демонстрации -
ул. Лейтейзена - Красноармейский пр -
ул. Советская -ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина -ул. Пролетарская -
ул. Ложевая - ул. Степанова - ул. Каракозова-
Веневское шоссе 
обратно: — Веневское шоссе - ул. Каракозова — 
ул. Степанова —ул. Ложевая — ул. Пролетарская -
ул. Демидовская плотина - ул. Октябрьская -
ул. Советская - ул. Демонстрации - далее по 
маршруту 

12 Завод РТИ -
Птицефабрика 
Тульская" 09.05.2016 

(с 06:00 до 14:00) 

ул.Сурикова - ул.Макаренко - ул.Болднна -
ул. Дм.Ульянова -ул. Демонстрации -
ул. Лейтейзена - Красноармейский пр -
ул. Советская -ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина -ул. Пролетарская -
ул. Ложевая - ул. Степанова - ул. Каракозова-
Веневское шоссе 
обратно: — Веневское шоссе - ул. Каракозова — 
ул. Степанова —ул. Ложевая — ул. Пролетарская -
ул. Демидовская плотина - ул. Октябрьская -
ул. Советская - ул. Демонстрации - далее по 
маршруту 

12 Завод РТИ -
Птицефабрика 
Тульская" 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Сурикова - ул. Макаренко - ул. Болдина - ул. 
Дм. Ульянова - ул. Демонстрации - ул. Советская 
- ул. Пролетарская - ул. Ложевая • ул. Кирова -
ул. Каракозова - ул. Индустриальная - Веневское 
шоссе 

12 Завод РТИ -
Птицефабрика 
Тульская" 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Сурикова - ул. Макаренко - ул. Болдина - ул. 
Дм. Ульянова - ул. Демонстрации - ул. Советская 
- ул. Пролетарская - ул. Ложевая • ул. Кирова -
ул. Каракозова - ул. Индустриальная - Веневское 
шоссе 

13 Московский 
вокзал -
Кладбище № 4 
ПАО 
Тулачермет» 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина - ул. Пролетарская -
Чулковский п/п - ул. Советская - ул. Оборонная -
Новомосковское шоссе - ул. Пржевальского 

13 Московский 
вокзал -
Кладбище № 4 
ПАО 
Тулачермет» 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина - ул. Пролетарская -
Чулковский п/п - ул. Советская - ул. Оборонная -
Новомосковское шоссе - ул. Пржевальского 

13 Московский 
вокзал -
Кладбище № 4 
ПАО 
Тулачермет» 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) ул. Путейская - Красноармейский пр. -

ул. Советская • ул. Оборонная - Новомосковское 
шоссе - ул. Пржевальского 

13 Московский 
вокзал -
Кладбище № 4 
ПАО 
Тулачермет» 

06.05.20)7 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская • ул. Оборонная - Новомосковское 
шоссе - ул. Пржевальского 

Московский 
вокзал -
пос. Петелнно 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина - ул. Пролетарская -
Чулковский п/п - ул. Советская ул. Оборонная -
Новомосковское шоссе - пос. Петелнно 

ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Оборонная - Новомосковское 
шоссе - пос. Петелино 

16 Областной 
роддом -
Московский 
вокзал 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

2-й проезд Гастелло - ул. Фучика - пр. М. 
Расковой - ул. Вильямса - ул. Кутузова -
ул. Кирова -ул. К.Маркса (улЛожепая -
ул.Пролетарская) - ул. Демидовская плотина -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
Красноармейский пр. - пл.Московского вокзала 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

2-й проезд Гастелло - ул. Фучика - пр. М. 
Расковой - ул. Вильямса - ул. Кутузова - ул. 
Кирова - ул. К. Маркса (ул. Ложевая -
ул. Пролетарская) ул. Советская -
Красноармейский пр. - пл. Московского вокзала 

18 ул. Ген. 
Маргелова -
Новомедвенский 
пр-д (Технопарк) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Ген. Маргелова-пр.Ленина-
ул. Первомайская -ул. Фрунзе-
ул. Демонстрации - ул. Лейтейзена -
Красноармейский пр -ул.Советская -
ул. Октябрьская -ул. Демидовская плотина -
ул.Пролетарская -улЛожевая -далее по • 
маршруту * 
обратно: Новомедвенский проезд-
ул. Бондарснко - ул. Майская - ул. Вильямса -
ул.Кутузова-ул.Гастелло - ул.Мсталлургов -
улЛожевая - ул.Пролетарская - ул. Демидовская 
плотина - ул. Октябрьская - ул.Советская -
ул. Демонстрации - ул. Фрунзе -
ул. Первомайская - пр Ленина-ул. Ген. 
Маргелова 

i * 
К? 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23.00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Ген. Маргелова - прЛенинд-
ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
ул. Демонстрации - ул. Лейтейзена -
Красноармейский пр -ул.Советская -
ул.Пролетарская -улЛожевая -далее по 
маршруту 
обратно: Новомедвенский проезд-
ул. Бондаренко - ул. Майская - ул. Вильямса -
ул.Кутузова- ул.Гастелло - ул.Металлургов -
улЛожевая - ул.Пролетарская - ул.Советская -
ул. Демонстрации-ул. Фрунзе - • 
ул. Первомайская - прЛеннна-ул. Ген. 
Маргелова 

21 ул. М. Гончары 
Щегловская 
засека 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Пузакова - ул. Октябрьская - Демидовская 
плотина - ул. Епнфанская - ул. Пролетарская -
ул. Ложевая - ул. Кирова - ул. Щегловская засека 



21-
А 

23 

24 

25 

26 

д. Комаркн 
Площадка 

Областной 
диспансер - пос. 
Горелки 

ул.М. Гончары 
ПАО" 
"Тулачермет" 
(верхние 
проходные) 

пос. Скуратово 
(пос. Угольный) 

Тульский 
Областной 
Онкологический 
диспансер 

пос. Скуратово 
(пос. Западный) 
мкр. Петровский 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

05.05.2016 
(с 10:00 до 13:00) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17.00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

05.05.2016 
(с 10:00 до 13:00) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12.00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. М.Гончары -ул. Дульная - ул. М.Горького -
ул. Октябрьская - Демидовская плотина -
ул. Епифанская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая 
• ул. Кирова • ул. Щсгловская Засека 

ул. Комарская - 2-й Комарский проезд -
ул. Щегловская з-ка - ул. Кирова - ул. Ложевая -
ул.Пролетарская 

пр. М. Расковой - ул. Внльямса - ул. Кутузова • 
ул. Кирова - ул. Каракозова - ул. Индустриальная 
• Веневское шоссе • ул. Карпова - Московское 

ул. Пузакова - ул. Октябрьская - ул. Демидовская 
плотина -ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул. Металлургов - ул.Д-ра Гумнлевской 
(Театарльный переулок)- ул. Новотульская 

ул. Пузакова - ул. Октябрьская - ул. Советская -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. 
Металлургов - ул. д-ра Гумнлевской 
(Театральный переулок) - ул. Новотульская 

ул. М.Гончары -ул. Дульная -ул. М.Горького -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая -

I ул. Металлургов - ул. д-ра Гумнлевской 
(Театральный переулок) - ул. Новотульская 
niw VmnkUMtS (пг>с ГНРПШЛЙЗ . пос. Угольный (пос. Озерный) -
ул. Скуратовская - пр. Ленина - ул. 9 Мая -
ул. Макаренко -ул. Болднна - ул. Д.Ульянова -
Красноармейский пр-т-далее по маршруту до 
Областного диспансера (в обоих направлениях) 

Скуратово (пос. Западный) - пос. Горняк -
Щекинское шоссе - пр. Ленина - ул. 9 Мая -
ул. Болдина - ул. Д.Ульянова - ул. Первомайская 
- ул. Фрунзе - Красноармейский пр. - ул. 
Путейская - Одоевское шоссе - ул. Болотова - ул. 
Кабакова - ул. Тнхмянова - (ул. Полюсная) - 18-й 
проезд - ул. Маршала Жукова - Одоевское шоссе 
- мкр. Петровский 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

Скуратово (нос. Западный) - пос. Горняк -
Щекннское шоссе • пр. Ленина - ул. 
Первомайская - ул. Фрунзе • Красноармейский 
пр. - ул. Путейская - Одоевское шоссе -
ул. Болотова - ул. Кабакова - ул. Тнхмянова - (ул. 
Полюсная) - 18-й проезд - ул. Маршала Жукова -
Одоевское шоссе • мкр. Петровский 

27 01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

пос. Угольный • 
пос. Западный • 
пос. Северный 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Шоссейная (пос. Угольный) - ул. Шахтерская 
- ул. Автомобилистов (пос. Южный) - ул. 
Октябрьская - ул. Старо-Овсянннково - ул. 
Жуковского (нос. Западный) - ул. Ствро-
Овсянкиково • ул. Октябрьская • ул. 
Автомобилистов - ул. Володарского (пос. 
Трудовой - пос. Восточный) t ул. Елоаал - ул. 
Центральная (пос. Северней) 

пос. Северный (лос.Восточкын) - лое.Трудоаой-
ул. Володарского - Варваровский проезд 
ул. Автомобилистов)- ул.Скуратовская -
пр.Лемта- ул. 9 Мая - ул. Макаренко -
ул. Болдина — ул. Д.Ульянова -
красноармейский пр-т -ул.Советская • далее по 
маршруту до пос. Плеханово (в обоих 
направлениях) 

пос. Северный -
пос. Плеханово 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

28 пос. Косая Гора 
ПАО 
Тулачермет» 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул.Лесная — ул.Дронова — ул.Комсомольскоя — 
ул.М.Горького — ул.Демешковская — 
Орловское шоссе — Щекинское шоссе — 
пр.Ленина — ул. 9 Мая - ул. Макаренко -
ул. Болдина -ул. Д.Ульянова -
Красноармейский пр-т- ул.Советская — 
ул. Октябрьская -ул. Демидовская плотина -
ул.К.Маркса (ул.Пролетарская - улЛожевая) — 
ул.Кирова —• ул.Кутузова — ул.Чаплыгина -
ул.Металлургов - (Театральный переулок) ул. Д-
ра Гумнлевской 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул.Лесная — ул.Дронова — ул.Комсомольскоя — 
ул.М.Горького — ул.Демешковская — 
Орловское шоссе — Щекннское шоссе — 
прЛеннна— ул. Первомайская -ул.Фрунзе -
Красноармейский пр-т- ул.Советская — 
ул.К.Маркса (ул.Пролетарская - улЛожевая) — 
ул.Кирова — ул.Кутузова — ул.Чаплыгнна -
ул.Металлургов - (Театральный переулок) ул. Д-
ра Гумнлевской 

пос. Косая 
Гора -

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Лесная - ул. Дронова - ул. Комсомольская -
ул. М. Горького - ул. Демешковская-Орловское 



ст-н 
«Металл ург» 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

шоссе - Щекннское шоссе-пр. Ленина-
ул.9Мая - ул.Болдина -ул. Дм.Ульянова -
Красноармейский пр. - ул. Советская -
ул. Октябрьская -ул. Демидовская плотина-
ул.К. Маркса (ул.Пролетарская - улЛожевая) -
ул. Кирова - ул. Кутузова 

ст-н 
«Металл ург» 

02.05.20J 7, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

улЛесная — ул.Дронова — ул.Комсомольская — 
ул.М.Горького — ул.Демешковская — 
Орловское шоссе — Щеки некое шоссе — 
прЛенина — ул. Первомайская -ул.Фрунзе -
Красноармейский пр-т- ул.Советская — 
ул.К.Марксп (ул.Пролетарская - улЛожевая) — 
ул.Кирова — ул.Кутузова 

36 пос. Хомяково • 
мкр. Петровский 

itj 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до J4:00) 

02.05.20J 7,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

Хомяковское шоссе - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
Красноармейский пр. - ул. Путейская -
Одоевское шоссе - мкр. Петровский 

36-
Л 

с. Архангельское 
мкр. Петровский 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

Хомяковское шоссе - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
Красноармейский пр. - ул. Путейская -
Одоевское шоссе - мкр. Петровский 

38 пос. Мясново 
(з-д Торгового 
оборудовання)-
пос. Басопо-
Прудный 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с06:00до 14:00) 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

З-д торгового оборудования - Ханннскнй пр-д-
ул. М. Жукова -ул.Полюсная - ул.Кабакова (18-
й пр-д Мясново) - ул. Тихмянова - ул. Чмутова -
ул. Д. Ульянова-ул. Болднна-ул. Макаренко -
ул. 9 Мая - пр. Ленина-ул. Скуратовская -
проезд Энергетиков - ул.Центральная 

44 Площадка -
пос. ' 
Рождественский 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Пролетарская - ул. Демидовская плотина-
ул.Окгябрьская - Московское шоссе 

44 Площадка -
пос. ' 
Рождественский 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Пролетарская - ул. Советская -
ул. Октябрьская • Московское шоссе 

2. Автомобильный транспорт, 
— осуществляющий транспортную работу 
с предоставлением субсидий из городского бюджета 

09.05.2017 (с 21:00 до 23:00) 

№ 
м-
та 

Наименование 
маршрута 

Кол-по, ед 
Схема движения 

1 пос.Горел ьскне 
Выселки 
мкр.« 
Левобережный 

1 пос. Горельские выселки - ул. Октябрьская -
Демидовская плотина-ул. Пролетарская 

1 пос.Горел ьскне 
Выселки 
мкр.« 
Левобережный 2 мкр. Левобережный -ул. Рязанская - Городской 

переулок - ул. Станиславского - ул. Железняка -
ул. Циолковского - пр. Ленина -
ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
Красноармейский пр. - Московский в-л 

11 завод РТИ -
пос. 
Октябрьский 

1 ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. ДА». Ульянова -
ул. Первомайская - пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. 
Оружейная - РТИ 

11 завод РТИ -
пос. 
Октябрьский 

1 ул. Кобзева- ул. Карпова - ул. Речняя-
ул. Судейского - ул. Октябрьская - Демидовская 
плотина —ул. Пролетарская 

12 Завод РТИ -
Птицефабрика 
"Тулйская" 

1 Веневское шоссе • ул. Каракозова -
ул. Степанова - ул. Ложевая - ул. Пролетарская 

16 Областной 
роддом -
Московский 
вокзал 

1 2-й проезд Гастелло - ул. Фучика - пр. М. 
Расковой - ул. Вильямса - ул. Кутузова -
ул. Кирова - ул-Ложевая- ул.Пролетарская 

18 ул. Ген. 
Маргслова -
Новомсдвенский 
пр-д (Технопарк) 

ул. Ген. Маргслова - прДеннна-
ул. Первомайская - ул. Фрунзе-. 
Красноармейский пр-Московский в-л 

18 ул. Ген. 
Маргслова -
Новомсдвенский 
пр-д (Технопарк) 

Новомедвенский проезд-ул. Бондарснко-
ул. Майская - ул. Вильямса - ул.Кутузова-
ул.Гастелло - ул.Металлургов - ул.Ложевая -
ул.Пролетарская 

24 ул. М. Гончары -
ПАО 
"Тулачермст" 
(верхние 
проходные) 

2 ул. Пузакова - ул. Октябрьская - ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул. Металлургов - ул.Д-ра Гумилевской 
(Театарльный переулок)- ул. Новотульская 

25 пос. Скуратово 
(пос. Угольный) 

Тульский 
Областной 

1 пос. Угольный (пос. Озерный) -
ул. Скуратовская - пр. Ленина - ул. 
Первомайская - ул. Фрунзе - Красноармейский 
пр-т - Московский в-л 

J* 
+. 
i . 
А 



Онкологический 
диспансер 

1 ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Кирова - ул. 
Кутузова - ул. Вильямса - проезд М. Расковой -
ул. Ушинского 

26 пос. Скуратово 
(пос. Западный) 
мкр. Петровский 

3 Скуратово (пос. Западный) - пос. Горняк -
Щекинское шоссе • пр. Ленина • ул. 
Первомайская - ул. Фрунзе - Красноармейский 
пр. - ул. Путейская - Одоевское шоссе - ул. 
Болотова - ул. Кабакова - ул. Тнхмянова - (ул. 
Полюсная) - 18-н проезд - ул. Маршала Жукова -
Одоевское шоссе • мкр. Петровский 

27-
А 

пос. Северный -
пос. Плеханово 

1 пос. Северный (пос.Восточный) - пос.Трудовой-
ул. Володарского - Варваровский проезд 
ул. Автомобилистов) - ул.Скуратовская -
пр.Леннна- улПервомайская • ул. Фрунзе 
Красноармейский пр-т-Московский в-л 

28 пос. Косая Гора 
ПАО 
Тулачермет» 

2 

и 

улЛесная — ул.Дронова — ул.Комсомольская — 
ул.М .Горького — ул.Демешковская — 
Орловское шоссе — Щекинское шоссе — 
пр.Леннна — ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
Красноармейский пр-т- Московски в-л 

28 пос. Косая Гора 
ПАО 
Тулачермет» 

2 ул.Пролетарская - ул.Ложевая —ул.Кирова — 
ул.Кутузова — ул.Чаплыгина -ул.Металлургов -
(Театральный переулок) ул. Д-ра Гумилевской 

36 пос. Хомяково -
мкр. Петровский 

2 Хомяковское шоссе - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - Демидовская плотина -ул. 
Пролетарская 

36 пос. Хомяково -
мкр. Петровский 

1 ул. Путейская - Одоевское шоссе -
мкр. Петровский 

44 Площадка -
пос. 
Рождественский 

2 ул. Пролетарская - ул. Демидовская плотииа-
ул.Октябрьскан - Московское шоссе 

44 Площадка -
пос. 
Рождественский 

2 

ул. Пролетарская - ул. Советская -
ул. Октябрьская • Московское шоссе 

Автомобильный транспорт, 
осуществляющий транспортную работу 

без предоставления субсидий из городского бюджета 

№ 
м-та 

Наименование 
маршрута 

Дата, время Схема движения 

4 пос. Михалково-
ПАО "Тулачермст" 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Колхозная -1-ый Лихвинский пр. - Китасвский 
пр.-ул. Путейская - Красноармейский пр-т-ул. 
Советская - ул. Октябрьская - ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул, Металлургов - ул. Д-ра. Гумилевской 
(Театральный переулок)-ул. Новотульская 

4 пос. Михалково-
ПАО "Тулачермст" 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Колхозная -1-ый Лихвинский пр. - Китасвский 
пр.-ул. Путейская - Красноармейский пр-т-ул. 
Советская - ул. Октябрьская - ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул, Металлургов - ул. Д-ра. Гумилевской 
(Театральный переулок)-ул. Новотульская 

4 пос. Михалково-
ПАО "Тулачермст" 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Колхозная -1 ый Лихвинский пр-д. -
Китаевский пр-д - ул. Путейская -
Красноармейский пр-т - ул. Советская - ул. 

06.0S.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов - ул. 
Столетова - (Театральный пер.) - ул. Доктора 
Гумилевской 

9 ул. 
Железнодорожная -
ул.Токарева -
Платоновский лес 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Желеэнодорожная-ул. Токарева -
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Энгельса -
ул. Оружейная -ул. Болдина - пр. Ленина -
ул. Ген. Маргелова 

9 ул. 
Железнодорожная -
ул.Токарева -
Платоновский лес 09.05.2016 

(с 06:00 до 14:00) 

ул. Желеэнодорожная-ул. Токарева -
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Энгельса -
ул. Оружейная -ул. Болдина - пр. Ленина -
ул. Ген. Маргелова 

9 ул. 
Железнодорожная -
ул.Токарева -
Платоновский лес 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Железнодорожная-ул. Токарева -
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Экгельса -
ул. Первомайская -пр. Ленина-ул. Ген. 
Маргелова 

9 ул. 
Железнодорожная -
ул.Токарева -
Платоновский лес 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Железнодорожная-ул. Токарева -
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Экгельса -
ул. Первомайская -пр. Ленина-ул. Ген. 
Маргелова 

12/15 д. Морозовка -
ст. "Металлург" -
База Кг 10 
(Мясново) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

д. Морозовка - ул. Кутузова - ул. Кирова - ул. 
Ложевая - ул. Пролетарская -ул. Демидовская 
плотина - ул. Октябрьская - ул. Советская-
Красноармейский пр-т - ул. Путейская -
Одоевское шоссе —ул. Болотова — ул. Кабакова-
ул. Тнхмянова - 18-й проезд (ул. Полюсная) -
ул. Маршала Жукова -Одоевское шоссе 

12/15 д. Морозовка -
ст. "Металлург" -
База Кг 10 
(Мясново) 09.05.2016 

(с 06:00 до 14:00) 

д. Морозовка - ул. Кутузова - ул. Кирова - ул. 
Ложевая - ул. Пролетарская -ул. Демидовская 
плотина - ул. Октябрьская - ул. Советская-
Красноармейский пр-т - ул. Путейская -
Одоевское шоссе —ул. Болотова — ул. Кабакова-
ул. Тнхмянова - 18-й проезд (ул. Полюсная) -
ул. Маршала Жукова -Одоевское шоссе 

12/15 д. Морозовка -
ст. "Металлург" -
База Кг 10 
(Мясново) 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

д. Морозоака - ул. Кутузова - ул.Кирова - ул. 
Ложевая -ул. Пролетарская - ул. Советская -
Красноармейский пр-т - ул. Путейская - ул. 
Одоевское шоссе - ул. Болотова - ул. Кабакова- ул. 
Тнхмянова - 18-й проезд (ул. Полюсная) - ул. 
Маршала Жукова -Одоевское шоссе 

12/15 д. Морозовка -
ст. "Металлург" -
База Кг 10 
(Мясново) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

д. Морозоака - ул. Кутузова - ул.Кирова - ул. 
Ложевая -ул. Пролетарская - ул. Советская -
Красноармейский пр-т - ул. Путейская - ул. 
Одоевское шоссе - ул. Болотова - ул. Кабакова- ул. 
Тнхмянова - 18-й проезд (ул. Полюсная) - ул. 
Маршала Жукова -Одоевское шоссе 

15 з-д РТИ - пос. 
Иншинский - пос. 
12 лет Октября 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Оружейная - ул. Болдина - ул. Д,Ульянова -
ул. Первомайская • ул. Фрунзе • Красноармейский 
пр. - ул. Путейская - ул. Болотова - ул. Кабакова -
ул. Тнхмянова -18-й проезд (ул. Полюсная) -
ул. М. Жукова - Одоевское шоссе - ул. Шоссейная 
- пос. Иншинский - пос. J2 лет Октября- с/х 
Ударник 

15 з-д РТИ - пос. 
Иншинский - пос. 
12 лет Октября 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Оружейная - ул. Болдина - ул. Д,Ульянова -
ул. Первомайская • ул. Фрунзе • Красноармейский 
пр. - ул. Путейская - ул. Болотова - ул. Кабакова -
ул. Тнхмянова -18-й проезд (ул. Полюсная) -
ул. М. Жукова - Одоевское шоссе - ул. Шоссейная 
- пос. Иншинский - пос. J2 лет Октября- с/х 
Ударник 

15 з-д РТИ - пос. 
Иншинский - пос. 
12 лет Октября 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Оружейная - ул. Болдина - пр-т Ленина - ул. 
Первомайская - ул. Фрунзе - Краснсармейсхий пр-
т - ул. Путейская - ул. Болотова - ул. Кабакова -
ул. Тнхмянова - 18-ый проезд (ул. Полюсная) -
ул. Маршала Жукова - Одоевское шосссе - ул. 
Шоссейная - пос. Иншинский - а/д PI32 - пос. 12 
лет Октября - с\х Ударник 

15 з-д РТИ - пос. 
Иншинский - пос. 
12 лет Октября 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Оружейная - ул. Болдина - пр-т Ленина - ул. 
Первомайская - ул. Фрунзе - Краснсармейсхий пр-
т - ул. Путейская - ул. Болотова - ул. Кабакова -
ул. Тнхмянова - 18-ый проезд (ул. Полюсная) -
ул. Маршала Жукова - Одоевское шосссе - ул. 
Шоссейная - пос. Иншинский - а/д PI32 - пос. 12 
лет Октября - с\х Ударник 

17 пос. Западный-
пос. Южный 
(пос.Скуратово)-
Детская областная 
больница-
Гор. б-ца*&9 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

пос. Западный - ул. Автомобилистов • пос. Южный 
- ул. Скуратовская - пр. Ленина -ул. 9 Мая-
ул. Болдина-ул. Д.Ульянова - ул. Демонстрации -
ул. Советская -ул. Октябрьская - ул. Демидовская 
плотина -ул. Пролетарская-ул. Ложевая -
ул. Металлургов - ул. Гастелло - ул. Кутузова -
ул. Вильямса - ул. Майская - ул. Бондаренко -
Новомедвснский пр-д 

17 пос. Западный-
пос. Южный 
(пос.Скуратово)-
Детская областная 
больница-
Гор. б-ца*&9 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

пос. Западный - ул. Автомобилистов • пос. Южный 
- ул. Скуратовская - пр. Ленина -ул. 9 Мая-
ул. Болдина-ул. Д.Ульянова - ул. Демонстрации -
ул. Советская -ул. Октябрьская - ул. Демидовская 
плотина -ул. Пролетарская-ул. Ложевая -
ул. Металлургов - ул. Гастелло - ул. Кутузова -
ул. Вильямса - ул. Майская - ул. Бондаренко -
Новомедвснский пр-д 



tr
02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00). 
пос. Западный - ул. Автомобилистов - пос. Южный 
-ул. Скуратовская - пр. Ленина-ул. 
Первомайская - ул. Ф.Энгельса-ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов 
- ул. Гастелло - ул. Кутузова-ул. Внльямса-ул. 
Майская - ул. Бондаренко - Новомедвенский пр-д 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00). 
пос. Западный - ул. Автомобилистов - пос. Южный 
-ул. Скуратовская - пр. Ленина-ул. 
Первомайская - ул. Ф.Энгельса-ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов 
- ул. Гастелло - ул. Кутузова-ул. Внльямса-ул. 
Майская - ул. Бондаренко - Новомедвенский пр-д 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

пос. Западный - ул. Автомобилистов - пос. Южный 
-ул. Скуратовская - пр. Ленина-ул. 
Первомайская - ул. Ф.Энгельса-ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов 
- ул. Гастелло - ул. Кутузова-ул. Внльямса-ул. 
Майская - ул. Бондаренко - Новомедвенский пр-д 

30 пос. Скуратово (пос. 
Южный, пос. 
Западный, пос. 
Озерный) -
Московский вокзал 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

пос. Озерный - ул. Станционная -пос. Западный - ул. 
Октябрьская - пос. Южный • ул. Автомобилистов -
(ул. Володарского (пос. Трудовой - пос. Восточный) 
Варваровскин пр.- ул. Центральная - ул. Еловая - ул. 
Прудная - Еловой проезд)- ул. Скуратовская - пр. 
Ленина - ул. Болдина - ул. Оружейная - ул. 
Ф.Энгельса - ул. Советская - Красноармейский пр-т -
ул. Путейская 

30 пос. Скуратово (пос. 
Южный, пос. 
Западный, пос. 
Озерный) -
Московский вокзал 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

пос. Озерный - ул. Станционная -пос. Западный - ул. 
Октябрьская - пос. Южный • ул. Автомобилистов -
(ул. Володарского (пос. Трудовой - пос. Восточный) 
Варваровскин пр.- ул. Центральная - ул. Еловая - ул. 
Прудная - Еловой проезд)- ул. Скуратовская - пр. 
Ленина - ул. Болдина - ул. Оружейная - ул. 
Ф.Энгельса - ул. Советская - Красноармейский пр-т -
ул. Путейская 

30 пос. Скуратово (пос. 
Южный, пос. 
Западный, пос. 
Озерный) -
Московский вокзал 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

пос. Озерный - ул. Станционная -пос. Западный - ул. 
Октябрьская - пос. Южный - ул. Автомобилистов -
(ул. Володарского (пос. Трудовой - пос. Восточный) 
Варваровский пр.- ул. Центральная - ул. Еловая - ул. 
Прудная - Еловой проезд)- ул. Скуратовская - пр. 
Ленина - ул. Первомайская -ул. ФЭнгельса - ул. 
Советская - Красноармейский пр-т - ул. Путейская 

30 пос. Скуратово (пос. 
Южный, пос. 
Западный, пос. 
Озерный) -
Московский вокзал 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

пос. Озерный - ул. Станционная -пос. Западный - ул. 
Октябрьская - пос. Южный - ул. Автомобилистов -
(ул. Володарского (пос. Трудовой - пос. Восточный) 
Варваровский пр.- ул. Центральная - ул. Еловая - ул. 
Прудная - Еловой проезд)- ул. Скуратовская - пр. 
Ленина - ул. Первомайская -ул. ФЭнгельса - ул. 
Советская - Красноармейский пр-т - ул. Путейская 

31 пос. Плеханове — 
ул. Ушннского 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - ул. Ленина -
Алексекское шоссе - ул. Дульная - ул. Курковая - ул. 
Луначарского - ул. Октябрьская - Демидовская 
плотина-ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. 
Калинина - ул. Шухова - ул. Кутузова - ул. Внльямса • 
пр-д Марины Расковой - ул. Ушинского 

31 пос. Плеханове — 
ул. Ушннского 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - ул. Ленина -
Алексекское шоссе - ул. Дульная - ул. Курковая - ул. 
Луначарского - ул. Октябрьская - Демидовская 
плотина-ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. 
Калинина - ул. Шухова - ул. Кутузова - ул. Внльямса • 
пр-д Марины Расковой - ул. Ушинского 

31 пос. Плеханове — 
ул. Ушннского 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - ул. Ленина -
Алексекское шоссе - ул. Дульная - ул. Курковая - ул. 
Луначарского - ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. 
Пролетарская - ул. ЛожеЕзая - ул. Калинина - ул. 
Шухова - ул. Кутузова - ул. Внльямса - пр-д Марины 
РпсковоЙ - ул. Ушннского 

31 пос. Плеханове — 
ул. Ушннского 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - ул. Ленина -
Алексекское шоссе - ул. Дульная - ул. Курковая - ул. 
Луначарского - ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. 
Пролетарская - ул. ЛожеЕзая - ул. Калинина - ул. 
Шухова - ул. Кутузова - ул. Внльямса - пр-д Марины 
РпсковоЙ - ул. Ушннского 

32 ул. Уш'ннского-
Гарнизонный проезд 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Ушинского - проезд М.Раскоаой-ул. Внльямса • 
ул. Майская - (ул. Бондаренко) - Новомедвенский 
проезд - ул. Кирова - ул. Ложевая - ул. Пролетарская 
- ул. Демидовская плотна- ул. Октябрьская -
ул. Большая • Гарнизонный проезд 

32 ул. Уш'ннского-
Гарнизонный проезд 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Ушинского - проезд М.Раскоаой-ул. Внльямса • 
ул. Майская - (ул. Бондаренко) - Новомедвенский 
проезд - ул. Кирова - ул. Ложевая - ул. Пролетарская 
- ул. Демидовская плотна- ул. Октябрьская -
ул. Большая • Гарнизонный проезд 

32 ул. Уш'ннского-
Гарнизонный проезд 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Ушинского - проезд М.Раскоаой-ул. Внльямса • 
ул. Майская - (ул. Бондаренко) - Новомедвенский 
проезд - ул. Кирова - ул. Ложевая - ул. Пролетарская 
- ул. Демидовская плотна- ул. Октябрьская -
ул. Большая • Гарнизонный проезд 

32 ул. Уш'ннского-
Гарнизонный проезд 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Ушинского - проезд М.Раскоаой-ул. Внльямса • 
ул. Майская - (ул. Бондаренко) - Новомедвенский 
проезд - ул. Кирова - ул. Ложевая - ул. Пролетарская 
- ул. Демидовская плотна- ул. Октябрьская -
ул. Большая • Гарнизонный проезд 

33 д. Высокое • 
Щегловская засека -
пос.Косая Гора -
д. Судаково 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

д. Высокое - Щегловская засека - ул. Кирова -
ул. Ложевая -ул. Пролетарская - (ул.К.Маркса) -
ул. Демидовская плотика - ул. Советская - ул. Ф. 
Энгельса-ул. Оружейная-ул. Болдина -
прЛеннна - Щекинское шоссе - Орловское шоссе -
ул. Дсмсшковская - ул. М.Горького-ул. Ген. 
Горшкова -ул. Школьная -ул. Дзержинского-д. Рвы 

33 д. Высокое • 
Щегловская засека -
пос.Косая Гора -
д. Судаково 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

д. Высокое - Щегловская засека - ул. Кирова -
ул. Ложевая -ул. Пролетарская - (ул.К.Маркса) -
ул. Демидовская плотика - ул. Советская - ул. Ф. 
Энгельса-ул. Оружейная-ул. Болдина -
прЛеннна - Щекинское шоссе - Орловское шоссе -
ул. Дсмсшковская - ул. М.Горького-ул. Ген. 
Горшкова -ул. Школьная -ул. Дзержинского-д. Рвы 

io 

— 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 
06.05.2017 

(с 00:00 до 12:00) 

д. Высокое - Щегловская Засска - ул. Кирова - ул. 
Ложевая - ул. Пролетарская - (ул. К. Маркса) - ул. 
Советская - ул. Ф.Энгельса-ул. Первомайская -
пр-т Ленина - Щекинское шоссе - Орловское 
шоссе - ул. Демешковская - ул. Максима Горького 
(поя. Косая Гора) - ул. Генерала Горшкова - ул. 
Школьная - ул. Дзержинского - д. Рвы 

34 пос.Косая Гора -
пос.Окгябрьскнй -
Птицефабрика 
«Тульская» 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Комсомольская - ул. М. Горького - ул. 
Демешковская • Орловское шоссе - ул. Шоссейная -
Щекинское шоссе. - пр. Ленина - ул.Болдина - ул. 
Оружейная - ул. Ф.Энгельса-ул. Советская -
ул. Октябрьская-ул. Карпова- Веневскосш. 

34 пос.Косая Гора -
пос.Окгябрьскнй -
Птицефабрика 
«Тульская» 

02.05.2017. 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 
06.05.2017 

(с 00:00 до 12:00) 

ул. Комсомольская - ул. М. Горького - ул. 
Демешковская - Орловское шоссе - ул. Шоссейная 
- Щекинское шоссе, -пр. Ленина - ул. 
Первомайская - ул. ФЗнгельса -ул. Советская -
ул. Октябрьская-ул. Карпова- Всневское ш. 

35 ст. Козлова Засекз-
пос. Михалково 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Л. Толстого - ул. Старо-Овсянкиково -
ул. Октябрьская - ул. Киреевская - Щекинское 
шоссе — ул. 9 Мая — ул. Болдина — ул. Д.Ульяковл 
- Красноармейский пр. - ул. Путейская - Одоевское 
шоссе - ул. Тнхмянова - 18-й проезд 
(ул. Полюсная) • ул. Маршала Жукова'- Одоевское 
шоссе - пос. Михалково 

35 ст. Козлова Засекз-
пос. Михалково 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 
06.05.2017 

(с 00:00 до 12:00) 

ул. Л. Толстого - ул. Старо-Овсянниково -
ул. Октябрьская - ул. Киреевская -Щекинское 
шоссс-пр. Леннна-ул. Первомайская -
ул. ФЭнгельса - ул. Советская - Красноармейский пр. 
-ул. Путейская - Одоевское шоссе-ул. Тнхмянова -
18-й проезд (ул. Полюсная) - ул. Маршала Жукова -
Одоевское шоссе — пос. Михалково * 

37 Московский в-л -
Кладбище №3 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Д.Ульянова-ул. Болдина -
ул. Станиславского - Городской переулок -
ул. Рязанская - Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского 

37 Московский в-л -
Кладбище №3 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 
06.05.2017 

(с 00:00 до 12:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Ф.Энгсльса - ул. Первомайская 
-пр. Ленина - ул. Станиславского - Городской 
переулок - ул. Рязанская - Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского 

40К Завод РТИ-
д. Бежка 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Оружейная - ул. Сурикова-ул. Макаренко-
ул. Болдина - ул. Дм.Ульянова - ул. Демонстрации -
ул. Советская - ул. Октябрьская - ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул. Калинина-ул. Шухова ул.Кутузова-
ул. Газовая - ул. П.Морозова - Елифанское шоссе -
д. Бежка 

40К Завод РТИ-
д. Бежка 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко - ул. 
Болдина - ул. Дм. Ульянова - ул. Первомайская -
ул. Ф.Энгсльсп - ул. Советская - ул. Пролетарская 

п 



06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

— ул.Ложевая—ул. Калинина —ул. Шухова-ул. 
Кутузова - ул. Газовая - ул. Павлика Морозова -
Епифакское шоссе • д. Бежка 

42 пос. Плеханово -
Московский вокзал 
- пос. Плеханово 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - Алексинское 
шоссе-ул. М.Горького -ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. -
ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская - ул. М.Горького 
- Алексинское шоссе - ул. Пионерская -
ул. Заводская 

42 пос. Плеханово -
Московский вокзал 
- пос. Плеханово 09.05.2016 

(с 06:00 до 14:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - Алексинское 
шоссе-ул. М.Горького -ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. -
ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская - ул. М.Горького 
- Алексинское шоссе - ул. Пионерская -
ул. Заводская 

42 пос. Плеханово -
Московский вокзал 
- пос. Плеханово 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - Алексинское 
шоссе-ул. М.Горького -ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. -
ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская - ул. М.Горького 
- Алексинское шоссе - ул. Пионерская -
ул. Заводская 

42 пос. Плеханово -
Московский вокзал 
- пос. Плеханово 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Заводская - ул. Пионерская - Алексинское 
шоссе-ул. М.Горького -ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. -
ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская - ул. М.Горького 
- Алексинское шоссе - ул. Пионерская -
ул. Заводская 

50 ул. Седова -
ул. Новомосковская 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Седова - ул. Макаренко - ул. Болднна -
ул. Станиславского - ул. Н.Руднева- ул. Агеева -
ул. Тимирязева - ул.Кауля -ул. Оборонная -
ул. Старонмюггская - ул. Кауля -
ул. Новомосковская 

50 ул. Седова -
ул. Новомосковская 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Седова - ул. Макаренко - ул. Болднна -
ул. Станиславского - ул. Н.Руднева- ул. Агеева -
ул. Тимирязева - ул.Кауля -ул. Оборонная -
ул. Старонмюггская - ул. Кауля -
ул. Новомосковская 

50 ул. Седова -
ул. Новомосковская 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Седова - ул. Макаренко • ул. Болднна -
ул. Мира - пр. Ленина - ул. Первомайскоя-
ул. Ф.Энгельса - ул. Советская - ул. Оборонная -
ул. Староникнтская - ул. Кауля -
ул. Новомосковская 

50 ул. Седова -
ул. Новомосковская 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Седова - ул. Макаренко • ул. Болднна -
ул. Мира - пр. Ленина - ул. Первомайскоя-
ул. Ф.Энгельса - ул. Советская - ул. Оборонная -
ул. Староникнтская - ул. Кауля -
ул. Новомосковская 

51 пос.Горел ьскне 
Выселки-
мкр. Левобережный 

01.0S.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Ключевая - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Энгельса -
ул. Оружейная - ул. Болднна - ул. Станиславского 
- Городской переулок - ул. Рязанская -
ул. Защитников Тулы • (мкр. Левобережный) 

51 пос.Горел ьскне 
Выселки-
мкр. Левобережный 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Ключевая - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Энгельса -
ул. Оружейная - ул. Болднна - ул. Станиславского 
- Городской переулок - ул. Рязанская -
ул. Защитников Тулы • (мкр. Левобережный) 

51 пос.Горел ьскне 
Выселки-
мкр. Левобережный 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Ключевая - Московское шоссе • 
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Энгельса -
ул. Первомайская - пр-т Ленина - ул. 
Циолковского - ул. Железняка - ул. 
Станиславского - Городской пер. - ул. Рязанская -
мкр. Левобережный 

51 пос.Горел ьскне 
Выселки-
мкр. Левобережный 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Ключевая - Московское шоссе • 
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Ф.Энгельса -
ул. Первомайская - пр-т Ленина - ул. 
Циолковского - ул. Железняка - ул. 
Станиславского - Городской пер. - ул. Рязанская -
мкр. Левобережный 

52 ул.М.Гончары • 
пос. Петелнно -
пос. Сергиевский — 
д. Нижние Присады 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул.М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
Демидовская плотина —ул. Пролетарская - ул. 
Советская -ул. Оборонная -Новомосковское ш. — 
ул. Главная - пос. Сергиевский -д.Нижние 
Присады 

52 ул.М.Гончары • 
пос. Петелнно -
пос. Сергиевский — 
д. Нижние Присады 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул.М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
Демидовская плотина —ул. Пролетарская - ул. 
Советская -ул. Оборонная -Новомосковское ш. — 
ул. Главная - пос. Сергиевский -д.Нижние 
Присады 

52 ул.М.Гончары • 
пос. Петелнно -
пос. Сергиевский — 
д. Нижние Присады 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 
л. М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Советская - ул. Оборонная - Новомосковское 
шоссе • ул.Главная • пос. Сергиевский - д. Нижние 
Присады 

52 ул.М.Гончары • 
пос. Петелнно -
пос. Сергиевский — 
д. Нижние Присады 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

л. М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Советская - ул. Оборонная - Новомосковское 
шоссе • ул.Главная • пос. Сергиевский - д. Нижние 
Присады 

54 пос.Иаановские 
дачи - Московский 
вокзал -
пос.Иаановские 
дачи 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Трудовая - ул. Советская - Щекинское ш. -
пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. Макаренко -
ул. Болднна - ул. Дм.Ульяиова - Красноармейский 
пр. - ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Дм.Ульяиова - ул. Болдина- ул. Макаренко -
ул. 9 Мая - пр. Ленина - Щекинское ш. -
ул. Советская - ул. Трудовая 

54 пос.Иаановские 
дачи - Московский 
вокзал -
пос.Иаановские 
дачи 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Трудовая - ул. Советская - Щекинское ш. -
пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. Макаренко -
ул. Болднна - ул. Дм.Ульяиова - Красноармейский 
пр. - ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Дм.Ульяиова - ул. Болдина- ул. Макаренко -
ул. 9 Мая - пр. Ленина - Щекинское ш. -
ул. Советская - ул. Трудовая 

54 пос.Иаановские 
дачи - Московский 
вокзал -
пос.Иаановские 
дачи 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Трудовая - ул. Советская - Щекинское ш. -
пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. Макаренко -
ул. Болднна - ул. Дм.Ульяиова - Красноармейский 
пр. - ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Дм.Ульяиова - ул. Болдина- ул. Макаренко -
ул. 9 Мая - пр. Ленина - Щекинское ш. -
ул. Советская - ул. Трудовая 

12 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

55 лос.Ивановские 
дачи -12 проезд 
(Мясново) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Шоссейная • Щекинское шоссе - пр. Ленина • 
ул. Станиславского - ул. Н. Руднева - ул. Агеева -
ул. Тимирязева - ул. Кауля - ул. Оборонная -
ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. 
Демидовская плотина —ул. Октябрьская -ул. 
Советская - ул. Демонстрации - ул. Дм. Ульянова -
Красноармейский пр. - ул. Фрунзе - ул. 
Коминтерна - ул. Ф. Смирнова • Павшннский мост 
- ул. Чмутова 

55 лос.Ивановские 
дачи -12 проезд 
(Мясново) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Шоссейная • Щекинское шоссе - пр. Ленина • 
ул. Станиславского - ул. Н. Руднева - ул. Агеева -
ул. Тимирязева - ул. Кауля - ул. Оборонная -
ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. 
Демидовская плотина —ул. Октябрьская -ул. 
Советская - ул. Демонстрации - ул. Дм. Ульянова -
Красноармейский пр. - ул. Фрунзе - ул. 
Коминтерна - ул. Ф. Смирнова • Павшннский мост 
- ул. Чмутова 

55 лос.Ивановские 
дачи -12 проезд 
(Мясново) 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Шоссейная • Щекинское шоссе - пр. Ленина -
ул.Станиславского - ул.Н.Руднева - ул.Агсева -
ул. Тимирязева - ул. Кауля - ул. Оборонная -
ул. Советская - ул. Демонстрации -
ул. Дм.Ульяиова - Красноармейский пр. -
ул. Фрунзе - ул. Коминтерна-ул. Ф.Смирнова -
Павшннский мост -ул. Чмутова 

55 лос.Ивановские 
дачи -12 проезд 
(Мясново) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Шоссейная • Щекинское шоссе - пр. Ленина -
ул.Станиславского - ул.Н.Руднева - ул.Агсева -
ул. Тимирязева - ул. Кауля - ул. Оборонная -
ул. Советская - ул. Демонстрации -
ул. Дм.Ульяиова - Красноармейский пр. -
ул. Фрунзе - ул. Коминтерна-ул. Ф.Смирнова -
Павшннский мост -ул. Чмутова 

S6 мкр. Левобережный 
-Московский вокзал 

мкр. Левобережный 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Защитников Тулы - ул. Рязанская -
ул. Оборонная - ул. Советская - ул. Пролетарская 
- ул. Демидовская плотика - ул. Октябрьская - ул. 
Советская - Красноармейский пр. - ул. Путейская -
Красноармейский пр. • ул. Советская - ул. 
Октябрьская-ул. Демидовская плотина-ул. 
Пролетарская - ул. Советская -ул. Оборонная - ул. 
Рязанская - ул. Защитников Тулы 

S6 мкр. Левобережный 
-Московский вокзал 

мкр. Левобережный 09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Защитников Тулы - ул. Рязанская -
ул. Оборонная - ул. Советская - ул. Пролетарская 
- ул. Демидовская плотика - ул. Октябрьская - ул. 
Советская - Красноармейский пр. - ул. Путейская -
Красноармейский пр. • ул. Советская - ул. 
Октябрьская-ул. Демидовская плотина-ул. 
Пролетарская - ул. Советская -ул. Оборонная - ул. 
Рязанская - ул. Защитников Тулы 

S6 мкр. Левобережный 
-Московский вокзал 

мкр. Левобережный 

02.05.2017, 
04.0S.20I7 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Защитников Тулы - ул. Рязанская -
ул. Оборонная -ул. Советская - Красноармейский 
пр. -ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Оборонная - ул. Рязанская-
ул. Защитников Тулы 

S6 мкр. Левобережный 
-Московский вокзал 

мкр. Левобережный 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Защитников Тулы - ул. Рязанская -
ул. Оборонная -ул. Советская - Красноармейский 
пр. -ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Оборонная - ул. Рязанская-
ул. Защитников Тулы 

58 Завод РТИ -
пос.Октябрьский 
(18 проезд) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) •i • 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
ул. Демонстрации - ул.Советская -
ул. Октябрьская -ул. Судейского - ул. Речная -29-
й пр-д - ул. Карпова 

58 Завод РТИ -
пос.Октябрьский 
(18 проезд) 09.05.2016 

(с 06:00 до 14:00) 

•i • 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
ул. Демонстрации - ул.Советская -
ул. Октябрьская -ул. Судейского - ул. Речная -29-
й пр-д - ул. Карпова 

58 Завод РТИ -
пос.Октябрьский 
(18 проезд) 

02.05.2017, 
04.05.20)7 

(с 17:00 до 23:00) 

•i • 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
ул. Демонстрации - ул.Советская -
ул. Октябрьская -ул. Судейского - ул. Речная -29-
й пр-д - ул. Карпова 

58 Завод РТИ -
пос.Октябрьский 
(18 проезд) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

•i • 

ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болдина - ул. Дм. Ульянова -
ул. Демонстрации - ул.Советская -
ул. Октябрьская -ул. Судейского - ул. Речная -29-
й пр-д - ул. Карпова 

59 Алексинское шоссе 
- ул. Перекопская 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

Алексинское шоссе - ул. М. Горького -
ул. Октябрьская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Советская - ул. Оборонная • 
ул. Некрасова - ул. Перекопская 

59 Алексинское шоссе 
- ул. Перекопская 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

Алексинское шоссе - ул. М. Горького -
ул. Октябрьская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Советская - ул. Оборонная • 
ул. Некрасова - ул. Перекопская 

59 Алексинское шоссе 
- ул. Перекопская 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 
Алексинское шоссе-ул.М.Горького-
ул.Окгябрьская - ул. Советская - ул. Оборонная -
ул. Некрасова - ул. Перекопская 

59 Алексинское шоссе 
- ул. Перекопская 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

Алексинское шоссе-ул.М.Горького-
ул.Окгябрьская - ул. Советская - ул. Оборонная -
ул. Некрасова - ул. Перекопская 

13 



60 Московский в-л -
ЖК «Парус» 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр-т -
ул. Советская — ул. Октябрьская — ул. Демидовская 
плотина - ул. К. Маркса - (ул. Пролетарская - • -
ул. Ложевая) - ул. Кирова - ул. Кутузова-ул. 
Вильямса - ул. Майская - ул. Бондаренко -
Новомедвенскийпр-д 

60 

5 09.0S.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр-т -
ул. Советская — ул. Октябрьская — ул. Демидовская 
плотина - ул. К. Маркса - (ул. Пролетарская - • -
ул. Ложевая) - ул. Кирова - ул. Кутузова-ул. 
Вильямса - ул. Майская - ул. Бондаренко -
Новомедвенскийпр-д 

60 

5 
02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр-т - ул. 
Советская - ул. Карла Маркса - (ул. Пролетарская 
/ул. Ложевая) - ул. Кирова - ул. Кутузова - ул. 
Вильямса - ул. Майская - ул. Бондаренко -
Новомсдвенский проезд 

60 

5 
06.05.2017 

(с 00:00 до 12:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр-т - ул. 
Советская - ул. Карла Маркса - (ул. Пролетарская 
/ул. Ложевая) - ул. Кирова - ул. Кутузова - ул. 
Вильямса - ул. Майская - ул. Бондаренко -
Новомсдвенский проезд 

61 Областной роддом 
- пос. Мясново (з-д 
Торгового 
оборудования) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

2-й проезд Гастелло - ул. Фучика - пр. М. 
Расковой - ул. Вильямса - ул. Кутузова -
ул. Кирова-ул. Ложевая (ул. К.Маркса) -
ул. Пролетарская -ул. Демидовская плотина-
ул. Октябрьская - ул. Советская -
Красноармейский пр.-ул. Путейская - Одоевскос 
шоссе - ул. М. Жукова 

61 Областной роддом 
- пос. Мясново (з-д 
Торгового 
оборудования) 09.05.2016 

(с 06:00 до 14:00) 

2-й проезд Гастелло - ул. Фучика - пр. М. 
Расковой - ул. Вильямса - ул. Кутузова -
ул. Кирова-ул. Ложевая (ул. К.Маркса) -
ул. Пролетарская -ул. Демидовская плотина-
ул. Октябрьская - ул. Советская -
Красноармейский пр.-ул. Путейская - Одоевскос 
шоссе - ул. М. Жукова 

61 Областной роддом 
- пос. Мясново (з-д 
Торгового 
оборудования) 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 
2-ой проезд Гастелло - ул. Фучика - проезд 
МарнныРасковой • ул. Вильямса - ул. Кутузова -
ул. Кирова - ул. Ложевая (ул. Карла Маркса) - ул. 
Пролетарская - ул. Советская - Красноармейский 
пр-т - ул. Путейская - Одоевское шоссе - ул. 
Маршала Жукова 

61 Областной роддом 
- пос. Мясново (з-д 
Торгового 
оборудования) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

2-ой проезд Гастелло - ул. Фучика - проезд 
МарнныРасковой • ул. Вильямса - ул. Кутузова -
ул. Кирова - ул. Ложевая (ул. Карла Маркса) - ул. 
Пролетарская - ул. Советская - Красноармейский 
пр-т - ул. Путейская - Одоевское шоссе - ул. 
Маршала Жукова 

62 пос. Прилепы -
ул. Ген. Маргелова 
- Детская обл. 
больница 

• А 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

пос. Прилепы - д. Кишкино - пос. Фалдино -
ул. Шоссейная - ул. Шахтерская -
ул. Автомобилистов - ул. Скуратовская -
пр. Ленина - ул. Ген. Маргелова - пр. Ленина -
ул. Станиславского - ул. Н.Руднева - ул. Агеева -
ул. Тимирязева-ул. Кауля-ул. Оборонная -
ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул. Металлургов - ул. Гастелло - ул. Кутузова - ул. 
Вильямса 

62 пос. Прилепы -
ул. Ген. Маргелова 
- Детская обл. 
больница 

• А 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

пос. Прилепы - д. Кишкино - пос. Фалдино -
ул. Шоссейная - ул. Шахтерская -
ул. Автомобилистов - ул. Скуратовская -
пр. Ленина - ул. Ген. Маргелова - пр. Ленина -
ул. Станиславского - ул. Н.Руднева - ул. Агеева -
ул. Тимирязева-ул. Кауля-ул. Оборонная -
ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул. Металлургов - ул. Гастелло - ул. Кутузова - ул. 
Вильямса 

62 пос. Прилепы -
ул. Ген. Маргелова 
- Детская обл. 
больница 

• А 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

пос. Прилепы - д. Кишкино - пос. Фалдино-
ул. Шоссейная-ул. Шахтерская-
ул. Автомобилистов - ул. Скуратовская-
пр. Ленина-ул. Ген. Маргелова- пр. Ленина-
ул. Первомайская -ул. Ф.Энгельса - ул.Советская 
- ул. Октябрьская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов -
ул.Гастелло - ул. Кутузова - ул. Вильямса 

62 пос. Прилепы -
ул. Ген. Маргелова 
- Детская обл. 
больница 

• А 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

пос. Прилепы - д. Кишкино - пос. Фалдино-
ул. Шоссейная-ул. Шахтерская-
ул. Автомобилистов - ул. Скуратовская-
пр. Ленина-ул. Ген. Маргелова- пр. Ленина-
ул. Первомайская -ул. Ф.Энгельса - ул.Советская 
- ул. Октябрьская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов -
ул.Гастелло - ул. Кутузова - ул. Вильямса 

63 ул. М.Гончлры -
Областной 
кожвендиспансср 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина-ул. К.Маркса-
(ул. Ложевая - ул. Пролетарская) - ул. Кирова -
ул. Кутузова-ул. Вильямса - 1-й проезд 
М.Расковой 

63 ул. М.Гончлры -
Областной 
кожвендиспансср 09.05.2016 

(с 06:00 до 14:00) 

ул. М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина-ул. К.Маркса-
(ул. Ложевая - ул. Пролетарская) - ул. Кирова -
ул. Кутузова-ул. Вильямса - 1-й проезд 
М.Расковой 

63 ул. М.Гончлры -
Областной 
кожвендиспансср 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Малые Гончары - ул. Пузакова - ул. 
Октябрьская - ул. Советская - ул. Пролетарская -
ул. Карла Маркса (ул. Ложевая - ул. Пролетрскяя) -
ул. Кирова - ул. Кутузова - ул. Вильямса -1 -ый 
проезд Марины Расковой 

63 ул. М.Гончлры -
Областной 
кожвендиспансср 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Малые Гончары - ул. Пузакова - ул. 
Октябрьская - ул. Советская - ул. Пролетарская -
ул. Карла Маркса (ул. Ложевая - ул. Пролетрскяя) -
ул. Кирова - ул. Кутузова - ул. Вильямса -1 -ый 
проезд Марины Расковой 

14 

64 ул. Железнодорожная 
ул.Токарева-
Детская обл. 
больница 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Железнодорожная - ул. Токарева -
ул. Октябрьская - Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов 
- ул. Гастелло -ул. Кутузова- ул. Вильямса - ул. 
Майская - ул. Бондаренко - ул. Вильямса 

64 ул. Железнодорожная 
ул.Токарева-
Детская обл. 
больница 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) ул. Железнодорожная - ул. Токарева -

ул. Октябрьская - Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов 
- ул. Гастелло -ул. Кутузова- ул. Вильямса - ул. 
Майская - ул. Бондаренко - ул. Вильямса 

64 ул. Железнодорожная 
ул.Токарева-
Детская обл. 
больница 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Железнодорожная - ул. Токарева -
ул. Октябрьская - Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов 
- ул. Гастелло -ул. Кутузова- ул. Вильямса - ул. 
Майская - ул. Бондаренко - ул. Вильямса 

64 ул. Железнодорожная 
ул.Токарева-
Детская обл. 
больница 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Железнодорожная - ул. Токарева -
ул. Октябрьская - Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов 
- ул. Гастелло -ул. Кутузова- ул. Вильямса - ул. 
Майская - ул. Бондаренко - ул. Вильямса 

65 
ул. М.Гончары -
ст. «Металлург» 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина—ул. Пролетарская -
ул. Ложевая - ул. Металлургов 

65 
ул. М.Гончары -
ст. «Металлург» 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. М. Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Демидовская плотина—ул. Пролетарская -
ул. Ложевая - ул. Металлургов 

65 
ул. М.Гончары -
ст. «Металлург» 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

Малые Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул. Металлургов. 

65 
ул. М.Гончары -
ст. «Металлург» 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

Малые Гончары - ул. Пузакова - ул. Октябрьская -
ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. Ложевая -
ул. Металлургов. 

66 

д. Федоровка 
(пос. Хомяково) -
ОАО"Балтика" -
мкр. Петровский 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

с. Архангельское - Хомяковское шоссе -
Московское шоссе - ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. 
ул. Путейская-Одоевское шоссе -
мкр. Петровский 

66 

д. Федоровка 
(пос. Хомяково) -
ОАО"Балтика" -
мкр. Петровский 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) с. Архангельское - Хомяковское шоссе -

Московское шоссе - ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. 
ул. Путейская-Одоевское шоссе -
мкр. Петровский 

66 

д. Федоровка 
(пос. Хомяково) -
ОАО"Балтика" -
мкр. Петровский 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

с. Архангельское - Хомяковское шоссе -
Московское шоссе - ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. 
ул. Путейская-Одоевское шоссе -
мкр. Петровский 

66 

д. Федоровка 
(пос. Хомяково) -
ОАО"Балтика" -
мкр. Петровский 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

с. Архангельское - Хомяковское шоссе -
Московское шоссе - ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский пр. 
ул. Путейская-Одоевское шоссе -
мкр. Петровский 

67 Тула (Московский 
в-л)- Коптево 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Путейская -Красноармейский пр. - ул. Ф. 
Смирнова - Павшинский мост-ул. Чмутова-а/д 
«Тула-Алешня» - а/д «Тула-Яковлево "-Федоровка» 
- а/д «Барыково-Восход- Садки» 

67 Тула (Московский 
в-л)- Коптево 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) ул. Путейская -Красноармейский пр. - ул. Ф. 

Смирнова - Павшинский мост-ул. Чмутова-а/д 
«Тула-Алешня» - а/д «Тула-Яковлево "-Федоровка» 
- а/д «Барыково-Восход- Садки» 

67 Тула (Московский 
в-л)- Коптево 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Путейская -Красноармейский пр. - ул. Ф. 
Смирнова - Павшинский мост-ул. Чмутова-а/д 
«Тула-Алешня» - а/д «Тула-Яковлево "-Федоровка» 
- а/д «Барыково-Восход- Садки» 

67 Тула (Московский 
в-л)- Коптево 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Путейская -Красноармейский пр. - ул. Ф. 
Смирнова - Павшинский мост-ул. Чмутова-а/д 
«Тула-Алешня» - а/д «Тула-Яковлево "-Федоровка» 
- а/д «Барыково-Восход- Садки» 

68 Тула (Ряжский в-л) 
- пбс. Прилепы 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Ряжская - ул. Галкина - ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская -
ул. Оборонная - Новомосхолкое шоссе -
а/д «Тула-Новомосковск» -а/д «Тула-
Новомосковск»-Прнлспы 

68 Тула (Ряжский в-л) 
- пбс. Прилепы 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) ул. Ряжская - ул. Галкина - ул. Демидовская 

плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская -
ул. Оборонная - Новомосхолкое шоссе -
а/д «Тула-Новомосковск» -а/д «Тула-
Новомосковск»-Прнлспы 

68 Тула (Ряжский в-л) 
- пбс. Прилепы 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Ряжская - ул. Галкина - ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская -
ул. Оборонная - Новомосхолкое шоссе -
а/д «Тула-Новомосковск» -а/д «Тула-
Новомосковск»-Прнлспы 

68 Тула (Ряжский в-л) 
- пбс. Прилепы 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Ряжская - ул. Галкина - ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская -
ул. Оборонная - Новомосхолкое шоссе -
а/д «Тула-Новомосковск» -а/д «Тула-
Новомосковск»-Прнлспы 

69 Тула - д. Струково 01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

а/д «Струково-Горюшино» - «а/д М2 «Крым» - а/д 
«КТМР» -автоподьезд к д. Нижне Елькино -
Калужское шоссе - пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. 
Смидовнч - ул. Болднна - пр. Ленина - Калужское 

69 Тула - д. Струково 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

а/д «Струково-Горюшино» - «а/д М2 «Крым» - а/д 
«КТМР» -автоподьезд к д. Нижне Елькино -
Калужское шоссе - пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. 
Смидовнч - ул. Болднна - пр. Ленина - Калужское 

15 



02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

шоссе - автоподъезд к д. Нижне Елькино - а/д 
«КТМР» ««а/д М2 «Крым» - а/д «Сгруково-
Горюшнно» 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

шоссе - автоподъезд к д. Нижне Елькино - а/д 
«КТМР» ««а/д М2 «Крым» - а/д «Сгруково-
Горюшнно» 

70 Тула (Ряжский в-л) 
- Ильинка 

0t.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Ряжская - ул. Галкина-ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская - ул. 
Оборонная - Новомосковкое шоссе - а/д «Тула-
Новомосковск» 

70 Тула (Ряжский в-л) 
- Ильинка 

09.05.20t6 
(с 06:00 до 14:00) ул. Ряжская - ул. Галкина-ул. Демидовская 

плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская - ул. 
Оборонная - Новомосковкое шоссе - а/д «Тула-
Новомосковск» 

70 Тула (Ряжский в-л) 
- Ильинка 

02.05.2017, 
04.05.2017 

(с 17:00 до 23:00) 

ул. Ряжская - ул. Галкина-ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская - ул. 
Оборонная - Новомосковкое шоссе - а/д «Тула-
Новомосковск» 

70 Тула (Ряжский в-л) 
- Ильинка 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Ряжская - ул. Галкина-ул. Демидовская 
плотина - ул. Пролетарская - ул. Советская - ул. 
Оборонная - Новомосковкое шоссе - а/д «Тула-
Новомосковск» 

Автомобильный транспорт, 
осуществляющий транспортную работу 

без предоставления субсидий из городского бюджета 
09.05.2017 (с 21:00 до 23:00) 

№ 
м-та 

Наименование 
маршрута 

Кол-во, ед Схема движения 

4 поо. Михалкове -
ПАО 
"Тулачермег" 

7 ул. Колхозная - 1ый Лихвинский пр-д. • 
Китаевский пр-д - ул. Путейская -
Красноармейский пр-т 

4 поо. Михалкове -
ПАО 
"Тулачермег" 

8 ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. 
Металлургов - ул. Столетова - (Театральный 
пер.) - ул. Доктора Гумилевской 

9 ул. 
Железнодорожная 
-ул.Токарева-
Платоновский лес 

6 ул. Железнодорожная - ул. Токарева - ул. 
Октябрьская 

9 ул. 
Железнодорожная 
-ул.Токарева-
Платоновский лес 

6 ул. Генерала Маргелова- пр-т Ленина -
Каминского - ул. Ф.Энгельса -
ул. Первомайская - пр. Ленина - ул. Ген. 
Маргелова 

12/15 д. Морозовка - ст. 
Металлург - База 
Л'а Ю(Мясново) 

7 д. Морозовка - ул. Кутузова - ул.Кирова — ул. 
Ложевая -ул. Пролетарская 

12/15 д. Морозовка - ст. 
Металлург - База 
Л'а Ю(Мясново) 8 Красноармейский пр-т-ул. Путейская - ул. 

Одоевское шоссе - ул. Болотова - ул. Кабакова-
ул. Тнхмянова- 18-й проезд (ул. Полюсная) -
ул. Маршала Жукова -Одоевское шоссе 

15 Завод "РТИ"- пос. 
Иншинский • пос. 
12 Октября 

5 ул. Оружейная - ул. Болдкна - пр-т Ленина - ул. 
Первомайская • ул. Фрунзе • Красноармейский 
пр-т - ул. Путейская - ул. Болотова -
ул. Кабакова • ул. Тнхмянова - 18-ый проезд 
(ул. Полюсная) • ул. Маршала Жукова -
Одоевское шосссе - ул. Шоссейная - пос. 
Иншннский - а/д Р132 - пос. 12 лет Октября -
с\х Ударник 

17 пос. Западный -
пос. Южный (пос. 

2 ул. Автомобилистов - пос. Южный - ул. 
Скуратовская - пр-т Ленина 

16 

Скуратове)-
Детская 
областная . 
больница -
Городская 
больница Л»9 

3 ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. 
Металлургов - ул. Гастелло - ул. Кутузова - ул. 
Вильямса - ул. Майская - ул. Бондаренко -
Новомедвенский пр-д. 

30 пос.Скуратово 
(пос. Южный, 
пос. Западный, 
пос. Озерный) -
Московский 
вокзал 

15 пос. Озерный - ул. Станционная -пос. Западный 
- ул. Октябрьская - пос. Южный - ул. 
Автомобилистов - (ул. Володарского (пос. 
Трудовой - пос. Восточный) Варваровский пр.-
ул. Центральная - ул. Еловая - ул. Прудная -
Еловой проезд)- ул. Скуратовская - пр. Ленина -
ул. Первомайская - ул. Фрунзе -
Красноармейский щ>-т - ул. Путейская 

31 пос. Плеханове -
ул. Ушннского 

2 ул. Заводская - ул. Пионерская - ул. Ленина -
Алсксенское шоссе - ул. Дульная - ул. Курковая 
- ул. Луначарского - ул. Октябрьская -
Демидовская плотина- ул. Пролетарская - ул. 
Ложевая - ул. Калинина - ул. Шухова - ул. 
Кутузова - ул. Вильямса - пр-д Марины 
Расковой - ул. Ушннского 

32 ул. Ушннского -
Гарнизонный 
проезд 

б ул. Ушннского - пр-д Марины Расковой - ул. 
Вильямса - ул. Майская • ул. Бондаренко • 
Новомедвенский пр-д - ул. Кирова • ул. 
Ложевая - ул. Пролетарская - Демидовская 
плотина • ул. Октябрьская • ул. Большая • 
Гарнизонный пр-д - (ул. Большая - Клоково) 

33 д. Высокое • 
Ще'гловская 
засека - пос. 
Косая Гора - д. 
Судаково 

б д. Высокое - Щегловская Засека - ул. Кирова -
ул. Ложевая - ул. Пролетарская 

33 д. Высокое • 
Ще'гловская 
засека - пос. 
Косая Гора - д. 
Судаково 

6 пр-т Ленина • Щекинское шоссе • Орловское 
шоссе - ул. Демешковская - ул. Максима 
Горького (поя. Косая Гора) - ул. Генерала 
Горшкова - ул. Школьная • ул. Дзержинского -
д. Рвы 

34 пос.Косая Гора-
пос. Октябрьский 
- Птицефабрика 
"Тульская" 

3 ул. Октябрьская - ул. Карпова - Веневское 
шоссе 

34 пос.Косая Гора-
пос. Октябрьский 
- Птицефабрика 
"Тульская" 

4 ул. Комсомольская - ул. М. Горького - ул. 
Демешковская • Орловское шоссе • ул. 
Шоссейная - Щекинское шоссе - пр. Ленина 

35 ст. Козлова засека 
• пос. Михалкове 

10 ул. Л. Толстого - ул. Старо-Овсянннково - ул. 
Октябрьская - ул. Киреевская - Щекинское 
шоссе - пр. Ленина - ул. Первомайская - ул. 
Фрунзе - Краскоармеский пр-т - ул. Путейская -
Одоевское шоосе - ул. Тнхмяново - 18- проезд 
(ул. Полюсная) - ул. Маршала Жукова -
Одоевское шоссе • Балтийский пер. • 
Школьный проезд - пос. Михапково 

37 Московский 
вокзал-
Кладбище № 3 

4 
2 

ул. Путейская - Красноармейский пр-т-ул. 
Фрунзе - ул. Первомайская - пр-т Ленина- ул. 
Станиславского - Городской переулок-ул. 
Рязанская - Новомосковское шоссе - ул. 
Пржевальского 

40К Завод РТИ - д. 
Бежка 

5 ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко 
- ул. Болдина - ул. Дмитрия Ульянова - ул. 
Первомайская - пр-т Ленина -

17 



5 ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Калинина 
- ул. Шухова - ул. Кутузова - ул. Газовая - ул. 
Паалнка Морозова - Еплфанскос шоссе - д. 
Бсжка 

ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Калинина 
- ул. Шухова - ул. Кутузова - ул. Газовая - ул. 
Паалнка Морозова - Еплфанскос шоссе - д. 
Бсжка 

42 пос. Плеханово -
Московский ал. • 
пос. Плеханово 

4 ул. Заводская - ул. Пионерская - Алексинское 
шоссе - ул. Максима Горького - ул. 
Октябрьская -

42 пос. Плеханово -
Московский ал. • 
пос. Плеханово 

4 Красноармейский пр-т - ул.Путейская -

50 ул. Седова - ул. 
Новомосковская 

5 ул. Седова - ул .Макаренко - ул. Болднка - ул. 
Мира - пр-т Ленина 

50 ул. Седова - ул. 
Новомосковская 

5 ул. Оборонная - ул. Староникитская - ул. Кауля 
- ул. Новомосковская 

51 noov Горельскис 
Выселки - мкр. 
Левобережный 

6 ул. Ключевая - Московское шоссе - ул. 
Октябрьская 

51 noov Горельскис 
Выселки - мкр. 
Левобережный 6 -пр-т Ленина - ул. Циолковского - ул. 

Железняка - ул. Станиславского - Городской 
пер. - ул. Рязанская - мкр. Левобережный 

52 Малые .Гончары • 
пос. Петелино -
пос. Сергиевский 
- д. Нижние 
Присады 

3 ул. М. Гончары - ул. Пузакова - ул. 
Октябрьская 

54 пос. Ивановские 
дачи • 
Московский 
вокзал - пос. 
Ивановские дачи 

2 ул. Трудовая - ул.Советская - ул. Шоссенйая -
пр-т Ленина - ул. 9 Мая - ул. Макаренко - ул. 
Болднна - ул. Дм. Ульянова - Красноармейский 
пр-т - ул. Путейская - Красноармейский пр-т -
ул. Дм. Ульянова - ул. Болдина- ул. Макаренко 
- ул. 9 Мая - пр-т Ленина - ул. Шоссенйая - ул. 
Советская - ул. Трудовая 

55 Ивановские дачи 
12 

проезд (Мясново) 

5 ул. Шоссейная • Щекннское шоссе • пр-т 
Ленина-ул. Станиславского - ул. Николая 
Руднева - ул. Агеева - ул. Тимирязева - ул. 
Кауля - ул. Оборонная 

55 Ивановские дачи 
12 

проезд (Мясново) 

5 ул. Демонстрации - ул. Дмитрия Ульянова -
Красноармейский пр-т • ул. Фрунзе - ул. 
Коминтерна - ул. Федора Смирнова -
Павшннский мост - ул. Чмутова 

58 Завод РТИ- пос. 
Октябрьский (18-
й проезд) 

7 ул. Оружейная - ул. Сурикова - ул. Макаренко -
ул. Болднна - ул. Дмитрия Ульянова - ул. 
Первомайская - пр-т Ленина 

58 Завод РТИ- пос. 
Октябрьский (18-
й проезд) 

8 ул. Октябрьская - ул. Судейского - ул. Речная -
Октябрьский 29-ый проезд - ул. Карпова 

59 Алексинскос 
шоссе - ул. 
Перекопская 

4 Алексинское шоссе -ул. Максима Горького -
ул. Октябрьская 

59 Алексинскос 
шоссе - ул. 
Перекопская 5 ул. Оборонная - ул. Некрасова - ул. 

Перекопская. 
60 Московский 

вокзал - ЖК 
"Парус" 

3 ул. Путейская - Красноармейский пр-т 60 Московский 
вокзал - ЖК 
"Парус" 

3 (ул. Пролетарская -ул. Ложевая- ул. Кирова -
ул. Кутузова - ул. Внльямса - ул. Майская - ул. 
Бондаренко • НовомедвекскнЙ проезд 

61 Областной 
роддом- завод 
торгового 
оборудования. 

7 2-ой проезд Гастелло - ул. Фучика - проезд 
МариныРасковоЙ - ул. Внльямса - ул. Кутузова 
- ул. Кирова - ул. Ложевая -ул. Карла Маркса -
ул. Пролетарская * 

; ч 
-V-

IS 

7 Красноармейский пр-т - ул. Путейская -
Одоевское шоссе - ул. Маршала Жукова 

62 пос. Прилепы -
ул. Ген. 
Маргелова -
Детская обл. 
больница 

15 ул. Генерала Маргелова- пр-т Ленина -
Каминского - ул. Ф.Энгельса -
ул. Первомайская - пр. Ленина - ул. Ген. 
Маргелова 

62 пос. Прилепы -
ул. Ген. 
Маргелова -
Детская обл. 
больница 15 ул. Пролетарская - ул. Ложевая - ул. 

Металлургов - ул. Гастелло-ул. Кутузова - ул. 
Внльямса 

63 ул. Малые 
Гончары -
Областной 
кож&ендиспамсср 

10 ул. Малые Гончары - ул. Пузакова - ул. 
Октябрьская-Демидовская плотина - ул. 
Пролетрская - ул. Кирова - ул. Кутузова - ул. 
Внльямса - 1-ый проезд Марины Расковой 

64 ул. 
Железнодорожная 
-ул. Токарева -
Детская 
областная 
больница." 

15 ул. Железнодорожная - ул. Токарева - ул. 
Октябрьская - Демидовская плотина - ул. 
Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов -
ул. Гастелло - ул. Кутузова - ул. Внльямса - ул. 
Майская - ул. Бондаренко - ул. Внльямса. 

65 Малые Гончзры-
стадион 
Металург. 

16 Малые Гончары - ул. Пузакова - ул. 
Октябрьская - Демидовская плотина - ул. 
Пролетарская - ул. Ложевая - ул. Металлургов. 

66 д. Федоровка 
(пос. Хомяково) -
ОАО "Балтика" -
мкр. Петровский 

5 с. Архангельское - Хомяковское шоссе -
Московское шоссе - ул. Октябрьская 

66 д. Федоровка 
(пос. Хомяково) -
ОАО "Балтика" -
мкр. Петровский 

5 Красноармейский пр-т - ул. Путейская -
Одоевское шоссе - мкр. Петровский 

Троллейбусный транспорт 

Hs 
м-
та 

Наименование 
маршрута 

Дата, время 4 
Схема движения 

1 М. Гончары -
ст. Южная 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

vl.Гончары - Красноармейский пр-т. -
/л. Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
«правлениях) 

1 М. Гончары -
ст. Южная 

02.05.2017, 04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

vl.Гончары - Красноармейский пр-т. -
/л. Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
«правлениях) 

1 М. Гончары -
ст. Южная 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

vl.Гончары - Красноармейский пр-т. -
/л. Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
«правлениях) 

1 М. Гончары -
ст. Южная 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

vl.Гончары - Красноармейский пр-т. -
/л. Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
«правлениях) 

2 ул. Курковая -
ст. Южная 

01.05.2017 
Гс 06:00 до 17:00) 

ул. Луначарского - ул. Октябрьская - ул. 
Советская - Красноармейский проспект-ул. 
Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
направлениях) 

2 ул. Курковая -
ст. Южная 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Луначарского - ул. Октябрьская - ул. 
Советская - Красноармейский проспект-ул. 
Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
направлениях) 

2 ул. Курковая -
ст. Южная 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Луначарского - ул. Октябрьская - ул. 
Советская - Красноармейский проспект-ул. 
Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
направлениях) 

2 ул. Курковая -
ст. Южная 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Луначарского - ул. Октябрьская - ул. 
Советская - Красноармейский проспект-ул. 
Д.Ульянова - ул. Болднна - ст. Южная (в обоих 
направлениях) 

4 ст. Южная - пос. 01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. Болдина - ул. Дм. 



Горелки 02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

Ульянова — Красноармейский пр.-ул. Советская 
ул. Октябрьская • Московское шоссе 

Московский 
вокзал - ст. 
Южная 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Путейская - Красноармейский проспект -
ул. Д. Ульянова - ул. Болднна - ул. 9 Мая -
проспект Ленина 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

Московский 
вокзал - пос. 
Горелки 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Путейская - Красноармейский проспект -
ул. Советская - ул. Октябрьская - Московское 
шоссе 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Курковая 
Московский 
вокзал 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Луначарского - ул. Октябрьская -
ул. Советская - Красноармейский проспект -
ул. Путейская 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр-т-
ул. Советская - ул. Демидовская плотина -
ул. Пролетарская - ул. Ложевая- ул. Металлургов -
ул. Гастелло-ул. Кутузова-ул. Внльямса 

(0 Московский в-л -
Трамвайное депо -
Областная 
больница 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

Московский 
вокзал - пос. 
Скуратове (пос. 
Западный) 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Путейская - Красноармейский пр. - ул. Д. 
Ульянова-ул. Болднна - ул. 9 Мая -пр-т Ленина -
ул. Скуратовская - пос. Западный 

09.05.2016 
(с0б:00до 14:00) 

12 пос. Косая гора • 
Московский 
вокзал 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. М. Горького - Щекинское шоссе - лр. Ленина 
ул. 9 Мая - ул. Болднна - ул. Д. Ульянова -
Красноармейский пр. - ул. Путейская 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

20 

Троллейбусный транспорт 
09.05.2017 (с 21:00 до 23:00) 

№ 
м-
та 

Наименование 
маршрута 

Кол-во, ед 
Схема движения 

1 М. Гончары -
ст. Южная 

1 ул. Луначарского - ул. Октябрьская - ул. Пузакова 1 М. Гончары -
ст. Южная 

2 ул. Путейская - Красноармейский пр-т - ул. Д. Ульянова -
ул. Болднна - ул. 9 Мая - пр-т Ленина 

2 ул. Курковая -
ст. Южная 

3 ул. Путейская - Красноармейский пр-т - ул. Д. Ульянова • 
ул. Болднна - ул. 9 Мая - пр-т Ленина 

6 Московский вокзал • 
пос. Горелки 

2 ул. Луначарского - ул. Октябрьская -пос. Горелки 

7 ул. Курковая -
Московский вокзал 

ул. Луначарского - ул. Октябрьская -пос. Горелки 7 ул. Курковая -
Московский вокзал ул. Путейская - Красноармейский пр-т - ул. Д. Ульянова -

ул. Болдина - ул. 9 Мая - пр-т Ленина 

Трамвайный транспорт 

№ 
м-
та 

Наименование 
маршрута 

Дата, время Схема движения 

6 ст. Металлург -
ул. Штыковая 

01.05.2017 
(с 06:00 до 17:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. 
Епифанская • Демидовский путепровод - ул. 
Октябрьская - ул. М. Горького 

6 ст. Металлург -
ул. Штыковая 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. 
Епифанская • Демидовский путепровод - ул. 
Октябрьская - ул. М. Горького 

6 ст. Металлург -
ул. Штыковая 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. 
Епифанская • Демидовский путепровод - ул. 
Октябрьская - ул. М. Горького 

6 ст. Металлург -
ул. Штыковая 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. 
Епифанская • Демидовский путепровод - ул. 
Октябрьская - ул. М. Горького 

9 ст. Металлург-
Московский 
вокзал 

01.05.2017 
(с 06:00 до 13:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата -
ул. Бпнфанская - ул Демидовская плотина — 
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Коминтерна 

9 ст. Металлург-
Московский 
вокзал 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата -
ул. Бпнфанская - ул Демидовская плотина — 
ул. Октябрьская - ул. Советская - ул. Коминтерна 

9 ст. Металлург-
Московский 
вокзал 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

л. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. 
Бпнфанская - ул. Пролетарская - Чулковский мост 
- ул. Советская - ул. Коминтерна 

<г 

9 ст. Металлург-
Московский 
вокзал 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

л. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. 
Бпнфанская - ул. Пролетарская - Чулковский мост 
- ул. Советская - ул. Коминтерна 

<г 

21 



10 ст. Металлург • 
Кондитерская 
фабрика 

01.05.2017 
(с 06:00 до 13:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата -
ул. Епифанская - Демидовский путепровод -
ул. Советская - ул. Комшггерна - Павшинскнй 
путепровод - ул. Воздухофлотскпя - ул. Тихмянова 
- Одоевское шоссе 

02.05.2017.04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

пр-т Ленина - ул. Станиславского - ул. Н. Руднева • 
ул. Агеева - ул. Тимирязева - ул. Михеева -
ул. Кауля - ул. Оборонная - ул. Советская -
ул. Пролетарская - ул.Дсмндовская плотина -
ул. Октябрьская - ул. М. Горького 

12 пос. 
Менделеевский 
ул. Штыковая 

01.05.2017 
(с 06:00 до 13:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.0S.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

пр-т Ленина - ул. Станиславского - ул. Н. Руднева • 
| ул. Агеева - ул. Тимирязева - ул. Михеева -
ул. Кауля - ул. Оборонная - ул. Советская -
ул. Октябрьская - ул. М. Горького 

13 ст. Металлург -
Красный Перекоп 
- пос. 
Менделеевский 

01.05.2017 
(с 06:00 до 13:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. 
Епифанская - ул. Пролетарская - Чулкоасхнй мост 
- ул. Советская - ул. Оборонная - ул. Кауля -
Перекопский переулок - ул. Михеева - ул. 
Тимирязева - ул. Агеева - ул. Н. Руднева - ул. 
Станиславского - пр-т Ленина 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

пр-т Ленина - ул. Болдина - ул. Оружейная - ул. 
Агеева - ул. Ф. Энгельса - ул. Советская - ул. 
Коминтерна - Павшинскнй путепровод - ул. 
Воздухофлотская - ул. Тихмянова - Одоевское 
шоссе 

14 пос. 
Менделеевский -
Кондитерская 
фабрика 

01.05.2017 
(с 06:00 до 13:00) 

09.05.2016 
(с 06:00 до 14:00) 

02.05.2017,04.05.2017 
(с 17:00 до 23:00) 

06.05.2017 
(с 00:00 до 12:00) 

22 

Трамвайный транспорт 
09.05.2017 (с 21:00 до 23:00) 

№ 
м-
та 

Наименование 
маршрута 

Кол-во, ед 
Схема движения 

9 ст. Металлург -
Московский вокзал 

3 ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. Епифанская 
-Демидовский путепровод - ул. Октябрьская - ул. М. Горького 

10 ст. Металлург -
Кондитерская 
фабрика 

1 ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. Епифанская 
- Демидовский путепровод - ул. Октябрьская - ул. М. Горького 

12 пос. Менделеевский -
ул. Штыковая 

3 ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. Епифанская 
-Демидовский путепровод - ул. Октябрьская - ул. М. Горького 

14 пос. Менделеевский -
Кондитерская 
фабрика 

ул. Металлургов - ул. Плеханова - ул. Марата - ул. Епифанская 
- Демидовский путепровод - ул. Октябрьская - ул. М. Горького 

23 






